



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20102020-222571
CG-DL-E-20102020-222571

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3259]

नई दिल्ली, सोमवार, अक्तूबर 19, 2020/ आश्विन 27, 1942

No. 3259]

NEW DELHI, MONDAY, OCTOBER 19, 2020/ ASVINA 27, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 अक्तूबर, 2020

का.आ. 3675(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 964(अ) दिनांक 3 मार्च, 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के बठिंडा जिले में NH-54 के कि.मी 0.000 से कि.मी 10.000 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/छः लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और, जबकि, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "15 मार्च 2020" को "द इंडियन एक्सप्रेस (अंग्रेजी)" और "अजीत (पंजाबी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और, जबकि, सक्षम प्राधिकारी को उक्त अधिनियम की धारा 3 (ग) के अंतर्गत आक्षेप प्राप्त हुए थे, जिन पर विचार करके उनका उपयुक्त निपटारा कर दिया गया है;

और, जबकि, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और, जबकि, अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी

अनुसूची

पंजाब राज्य के बठिंडा जिले में NH-54 के प्रस्तावित कि.मी. 0.000 से कि.मी. 10.000 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: बठिंडा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बठिंडा				
	गांव का नाम: गेहरी बुट्टर				
1	1002min	निजी	ग म रास्ता	0.0101	जसवीर सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र अजमेर सिंह आदि (1002 मं)
2	1007min	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.2909	जसवीर सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र अजमेर सिंह आदि (1007 मं)
3	1009min	अन्य(पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0076	पंचायत (1009 मं)
4	1010min	निजी	नहरी गैरमुमकिन रेजिडेंशियल	0.1745	उत्तम बंसल पुत्र शिव चरण बंसल आदि (1010 मं)
5	1011min	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0202	रणजीत कौर विधवा जीत सिंह पुत्र मैंगल सिंह , कुलवंत सिंह पुत्र चंद सिंह , गुर्बिंदर सिंह पुत्र गुरदीप सिंह , बल्लिंदर सिंह पुत्र जगजीत सिंह आदि (1011 मं)

6	1274min	अन्य(पंचायत)	ग म रास्ता	0.0076	पंचायत (1274 मं)
7	1275min	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.1265	गुरतेज कौर पत्नी जगदेव सिंह पुत्र किरपाल सिंह आदि (1275 मं)
8	1277min	निजी	नहरी	0.0961	गुरतेज कौर पत्नी जगदेव सिंह पुत्र किरपाल सिंह आदि (1277 मं)
9	1278min	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.2808	आशा जैन पत्नी रमशिवास जैन पुत्र कपूर चंद , रवि मित्तल पुत्र सुरेश मित्तल , अल्का रानी पत्नी रवि कान्त ,कृष्ण कुमार पुत्र काशी राम आदि (1278 मं)
10	1285min	निजी	नहरी गैरमुमकिन रेजिडेंशियल	0.2125	हमीर सिंह स /ओ दयाल सिंह स /ओ नधन सिंह (1285 मं)
11	1286min	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.1113	दर्शन सिंह उर्फ छुहार सिंह पुत्र भगवान सिंह , हमीर सिंह पुत्र दयाल सिंह आदि (1286 मं)
12	1287min	निजी	नहरी	0.2376	युवराज प्रभदीप सिंह पुत्र जगसिर सिंह पुत्र दर्शन सिंह (1287 मं)
13	1288min	निजी	नहरी	0.0025	युवराज प्रदीप सिंह पुत्र जगसीर सिंह पुत्र दर्शन सिंह आदि (1288 मं)
14	1289min	अन्य(पंचायत)	ग म रास्ता	0.0126	नगर पंचायत (1289 मं)
15	1296min	निजी	नाहरी ग म	0.0101	गुरतेज कौर पत्नी जगदेव सिंह पुत्र किरपाल सिंह ,नेशनल केलेस्ट्रोल मैनेजमेंट सेर्विस लिमिटेड मुंबई, संत निरंकारी मण्डल आदि (1296 मं)
16	1297min	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0835	हरदेव सिंह पुत्र बुटा सिंह पुत्र भाग सिंह आदि (1297 मं)
17	1298min	अन्य	गैर मुमकिन रास्ता	0.0051	नगर पंचायत (1298 मं)

18	1308min	सरकारी	गैर मुमकिन नहर	0.1062	प्रोविंशियल गोवत पंजाब (1308 मं)
19	1429min	निजी	नहरी	0.0405	उषा जिंदल पत्नी प्यारे लाल जिंदल पुत्र केदार नाथ आदि (1429 मं)
20	1430min	निजी	नहरी	0.258	उषा जिंदल पत्नी प्यारे लाल जिंदल पुत्र केदार नाथ ,आदि (1430 मं)
21	1431min	निजी	नहरी	0.0025	उषा जिंदल पत्नी प्यारे लाल जिंदल पुत्र केदार नाथ आदि (1431 मं)
22	1432min	निजी	नहरी	0.1037	उषा जिंदल पत्नी प्यारे लाल जिंदल पुत्र केदार नाथ आदि (1432 मं)
23	1433min	अन्य(पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0177	नगर पंचायत (१४३३मिन)
24	454min	निजी	नहरी	0.0152	मेजर सिंह पुत्र गुलज़ार सिंह पुत्र अमर सिंह,आदि (४५४मिन)
25	455min	अन्य	ग म रास्ता	0.0025	पंचायत (४५५मिन)
26	457min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0329	हरिटेज इंडस्ट्रीज, गुरतेज सिंह पुत्र गुलजार आदि (457 मं)
27	461min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0531	हरिटेज इंडस्ट्रीज डबवाली रोड बठिंडा, गुरतेज सिंह पुत्र गुलजार आदि (४६१मिन)
28	462min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0658	अंकित जैन पुत्र सुरेश पाल जैन पुत्र भोज राम जैन, लछमन सिंह पुत्र बचन सिंह आदि (४६२मिन)
29	489min	निजी	नहरी	0.0607	लखवीर सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र प्यारा सिंह आदि (४८९मिन)
30	491min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.043	लखवीर सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र प्यारा सिंह आदि (४९१ मं)

31	492min	निजी	नहरी	0.0152	अनिल कुमार पुत्र कुलवंत राय पुत्र काला मूल आदि (४९२मिन)
32	495min	अन्य	ग म रास्ता	0.0025	नगर पंचायत (४९५मिन)
33	526min	निजी	नहरी	0.0253	राजबीर सिंह पुत्र गुरतेज सिंह पुत्र जगर सिंह आदि (५२६मिन)
34	527min	निजी	नहरी	0.0683	राजबीर सिंह पुत्र गुरतेज सिंह पुत्र जगर सिंह, लक्ष्मण सिंह पुत्र अमर सिंह आदि (५२७मिन)
35	529min	अन्य	ग म रास्ता	0.0025	नगर पंचायत (529 मं)
36	530min	निजी	नहरी	0.1113	रजनी पत्नी राजीव कुमार, रिपपन गर्ग पुत्र सुरेंद्र गर्ग ,कमलप्रीत कौर पत्नी सुखदीप सिंह ,जोगिंदर सिंह ,रामसवरूपपुत्र पन्ना लाल, मुकेश बंसल पुत्र मोहन लाल आदि (५३०मिन)
37	580min	निजी	नहरी	0.0936	राजीव कुमार पुत्र दर्शन कुमार पुत्र भान चंद ,आदि (५८०मिन)
38	581min	निजी	ग म रास्ता	0.0051	राजीव कुमार पुत्र दर्शन कुमार पुत्र भान चंद , चंदर शेखर पुत्र नरेंद्र कुमार बंसल,देश सिंह पुत्र हरी सिंह आदि (581 मं)
39	597min	निजी	नहरी	0.0733	राजीव कुमार पुत्र दर्शन कुमार पुत्र भान चंद , गेज़ सिंह पुत्र हाकम सिंह , हरदीप सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह , करम सिंह पुत्र दल्बारा सिंह आदि (५९७मिन)
40	598min	निजी	नहरी	0.0354	रूपिंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र गुरदीता सिंह ,आदि (५९८मिन)
41	602min	निजी	नहरी	0.0759	हरदीप सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र रणजीत सिंह आदि (६०२मिन)

42	604min	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.3845	गुरतेज सिंह पुत्र जग्गर सिंह पुत्र अर्जुन सिंह (६०४मिन)
43	621min	अन्य	ग म रास्ता	0.0101	नगर पंचायत (६२१मिन)
44	622min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.2681	सरस्वती एडवांस्ड एडुकेशन सोसाइटी आदि (६२२मिन)
45	624min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.3187	सरस्वती एडवांस्ड एडुकेशन सोसाइटी आदि (६२४मिन)
46	706min	अन्य	गैर मुमकिन	0.0076	नगर पंचायत (७०६मिन)
47	709min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.4047	मुख्तियार सिंह स /ओ अजमेर सिंह स /ओ बिशन सिंह (७०९मिन)
48	717	निजी	नहरी	0.3238	रणजीत कौर विधवा टेक सिंह पुत्र ज्ञान सिंह, आशीष कुमार पुत्र अरुण कुमार आदि (717 मं)
49	718min	निजी	अग्नि पोलीहौसे	0.2934	नछतर सिंह पुत्र नधान सिंह पुत्र रुड सिंह , विपन कुमार पुत्र मनोहर लाल , आदि (७१८मिन)
50	796min	अन्य	गैर मुमकिन	0.0101	नगर पंचायत (796 मं)
51	799min	निजी	नहरी	0.0354	संदीप सिंह पुत्र जसकरण सिंह पुत्र मिठू सिंह आदि (799 मं)
52	800min	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.301	लखवीर सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र प्यार सिंह आदि ()
53	806min	निजी	नहरी	0.1593	गुरप्रीत सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र जगरज सिंह आदि (८०६मिन)
54	807min	निजी	नहरी	0.0354	गुरप्रीत सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र जगरज सिंह आदि (८०७मिन)

55	808min	अन्य	ग म रास्ता	0.0051	नगर पंचायत (८०८मिन)
56	849min	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.263	नीता पत्नी सुखपाल सिंह पुत्र देव राज आदि (८४९मिन)
57	850min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.2403	उषा जिंदल पत्नी प्यारे लाल जिंदल पुत्र केदार नाथ आदि (८५०मिन)
58	852	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.3238	आंचल सिंगला पत्नी रजत सिंगला पुत्र कृष्ण कुमार सिंगला आदि (८५२मिन)
59	853min	निजी	नहरी	0.3769	रितेश कुमार गोयल पुत्र देवकी नन्दन गोयल पुत्र काशी राम गोयल (853/1- गैर मुमकिन), जसकरण सिंह पुत्र मिठू सिंह आदि (853/2-कृषि) (८५३मिन)
60	854min	अन्य(पंचायत)	ग म रास्ता	0.0101	नगर पंचायत (८५४मिन)
61	863min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.4907	मिटू सिंह उर्फ बचितर सिंह पुत्र गिंदर सिंह आदि 1811/863- कृषि), भूषण कुमार आदि (863/3-व्यावसायिक) (८६३मिन)
62	864min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.5413	जगसीर सिंह पुत्र सतपाल सिंह पुत्र गुरनाम सिंह , लखबीर सिंह पुत्र गुरजंत सिंह,कृष्ण लाल पुत्र प्रकाश चंद आदि (८६४मिन)
63	867min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.3035	शाइयना पत्नी दीपक बंसल पुत्र तेज राम बंसल , बलवीर सिंह पुत्र बख्शी सिंह ,आदि (८६७मिन)
64	868min	निजी	नहरी	0.5261	हरचंद सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र मस्तान सिंह , करम सिंह पुत्र उज्जागर सिंह &आदि (८६८मिन)
65	869min	निजी	नहरी	0.0152	कमलेश रानी पुत्री अशोक कुमार पुत्र देव राज , करम सिंह पुत्र उज्जागर सिंह आदि (869 मं)

66	909min	अन्य	गैर मुमकिन	0.0304	नगर पंचायत (909 मं)
67	930min	निजी	नहरी	0.1846	स्नेहलता पत्नी विनोद कुमार गुप्ता पुत्र मोहन लाल आदि (९३०मिन)
68	931min	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.5362	स्नेहलता पत्नी विनोद कुमार गुप्ता पुत्र मोहन लाल आदि (931 मं)
69	932min	निजी	नहरी	0.0582	कुलवंत सिंह पुत्र बक्षी सिंह पुत्र रतन सिंह आदि (932 मं)
70	933min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.1341	नम्रता पत्नी सतीश कुमार पुत्र जगदीश राय बंसल ()
71	938/1min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.3743	नम्रता पत्नी सतीश कुमार पुत्र जगदीश राय बंसल (९३८ १ मं)
72	938/2min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0632	नम्रता पत्नी सतीश कुमार पुत्र जगदीश राय बंसल (९३८ २ मं)
73	944min	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0582	राजबीर कौर पत्नी जगसिर सिंह पुत्र परसिन कौर आदि (944 मं)
74	982min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0708	संगीता रानी पत्नी तरसेम चंद पुत्र लाजा राम आदि (982 मं)
75	983min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.564	निर्मला देवी पत्नी चरंजी लाल मित्तल पुत्र शंभू लाल मित्तल , शीला देवी पत्नी देश राज आदि (983 मं)
76	988min	निजी	नहरी	0.0126	बूटा सिंह पुत्र जगमेल सिंह पुत्र गुरचरण सिंह आदि (988 मं)
77	989min	निजी	नहरी	0.1518	बूटा सिंह पुत्र जगमेल सिंह पुत्र गुरचरण सिंह आदि (989 मं)
गांव का नाम: गुरूसरसेन वाला					
78	165min	निजी	गैर मुमकिन	0.0025	नगर पंचायत

			खाल		(१६५मिन)
79	39min	निजी	नहरी	0.0051	मलकीत सिंह पुत्र अजैब सिंह पुत्र बुगु सिंह, राजिंदर कौर पत्नी स्वर्गीय जसवंत सिंह पुत्र महिंदर सिंह आदि (३९मिन)
80	40min	निजी	नहरी	0.0556	मलकीत सिंह पुत्र अजैब सिंह पुत्र बुगु सिंह, राजिंदर कौर पत्नी स्वर्गीय जसवंत सिंह पुत्र महिंदर सिंह आदि (40/2/4 , 40/2/5) (४०मिन)
81	43min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0531	हरिंदर पाल सिंह पुत्र दान सिंह (43/2/1), राहुल रोमाना, सुखजीत कौर, गुरदेव सिंह आदि (43/2/2) (४३मिन)
82	44min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0177	जसपाल कौर पत्नी रविंदर सिंह (44/2) (४४मिन)
83	47min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0304	जसपाल कौर पत्नी रविंदर सिंह (47/2) (४७मिन)
84	48min	निजी	चारदीवारी वसंत	0.0506	जसपाल कौर पत्नी रविंदर सिंह (48/2/1, 48/2/2) (४८मिन)
85	50min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0379	करणवीर सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह (50/2/1 & 50/2/2/1-2) (५०मिन)
86	53mint	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.043	करणवीर सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह (53/2/1 & 53/2/2) (५३मिन)
87	54min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0177	करणवीर सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह (54/2) (५४मिन)
88	55mint	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0152	करणवीर सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र फ़तेह सिंह (55/2/1), रुपिंदर कौर पत्नी सुखवीर इन्दर सिंह (55/2/2) (५५मिन)
89	56min	निजी	नहरी	0.0253	रुपिंदर कौर पत्नी सुखवीर इन्दर सिंह

					(56/2) (56 मं)
90	588min	निजी	नहरी	0.1189	मंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र वीर सिंह, गुरचरण सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र संता सिंह, मेहर सिंह पुत्र कृपाल सिंह पुत्र गंगा सिंह, बलवीर सिंह पुत्र मुघर सिंह पुत्र हरनाम सिंह, डेरा सच्चा सौदा सिरसा (हरियाणा) गाडी नसीब परम संत गुरमीत राम रहीम सिंह जी इंसा आदि (588/2/1), छत्तो पुत्री किशन सिंह पुत्र हिरा सिंह (588/2/2) (588 मं)
91	589min	निजी	नहरी	0.0784	छत्तो पुत्री किशन सिंह पुत्र हिरा सिंह (589/2) (५८९मिन)
92	590/1min	निजी	नहरी	0.0733	जगसीर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र भाग सिंह, जसवीर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र भाग सिंह, साधू राम आदि (590/1/2) (५९० १मिन)
93	590/2min	निजी	नहरी	0.1771	जगसीर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र भाग सिंह, जसवीर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र भाग सिंह, साधू राम आदि (590/2/2/2) , जगसीर सिंह, गुरविंदर सिंह आदि (५९० २मिन)
94	596min	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल	0.1669	आशा रानी पत्नी प्रेम कुमार पुत्र राजा राम, निर्मला रानी पत्नी मिधू राम पुत्र बनारसी दास, सुमन लता पत्नी रविंदर कुमार पुत्र शाम लाल, सीमा रानी पत्नी राकेश कुमार पुत्र शाम लाल आदि (596/2/2-गैर मुमकिन), बलवंत सिंह पुत्र अजैब सिंह व सुरेंदर सिंह (596/2/3-कृषि), अन्नू गोयल, अमित कुमार आदि (596/2/1-गैर मुमकिन) (५९६मिन)
95	597min	निजी	नहरी	0.0481	गुरलाल सिंह किशन कुमार जगसीर सिंह (५९७मिन)

96	598min	अन्य(पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0025	नगर पंचायत (५९८मिन)
97	600min	निजी	नहरी	0.1644	गुरलाल सिंह किशन कुमार जगसीर सिंह (600 मं)
98	601min	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल	0.1012	बलदेव सिंह, कनु दास पुत्र सरवन सिंह, जगसीर सिंह, बीरो, गुरसेवक आदि (601/2) (६०१मिन)
99	602min	निजी	गैरमिंकिन रेजिडेंशियल	0.0228	जगसीर सिंह, बीरो, गुरसेवक आदि, करम सिंह, अमृतपाल सिंह पुत्र वीर सिंह (602/2) (६०२मिन)
100	624min	निजी	नहरी	0.0556	नाथा सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र वरियम सिंह, सुखपाल सिंह पुत्र नाथा सिंह पुत्र कपूर सिंह (624/2/1), गुर्दित्ता सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र जुगार सिंह, सुखमंदर कौर पत्नी गुर्दित्ता सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह आदि (624/2/2) (६२४मिन)
101	625min	निजी	नहरी	0.043	पवनदीप सिंह पुत्र हरदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह, गुरसेवक सिंह पुत्र जगराज सिंह पुत्र चानन सिंह, हरजिंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र बदन सिंह आदि (625/2) (६२५मिन)
102	626min	निजी	नहरी	0.0076	हरदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह सिंह के पुत्र चंदन सिंह १/२ भाग, पवनदीप सिंह पुत्र हरदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह १/२ भाग, हितधारक बान जगमीत सिंह पुत्र गुरदर्शन सिंह पुत्र कृपाल सिंह मुश्री काश्त मुश्तरी (६२६मिन)
103	630min	निजी	नहरी / गैरमुमकिन (रेजिडेंशियल)	0.1771	हरमेल सिंह, जगजीत सिंह, हरबिलास सिंह आदि (630/2) (६३०मिन)
104	631min	निजी	नहरी	0.1897	करम सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र नानक

					सिंह, अमृतपाल सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र नानक सिंह (631/2/1 & 631/2/4), जगसीर सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र फुला सिंह, नज़म सिंह, करम सिंह, बीरो पुत्री जोगिन्दर सिंह पुत्र फुला सिंह आदि (631/2/2), जसविंदर कौर, आशुतोष चंदर आदि (631/2/3/1) (६३१मिन)
105	632min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1619	जगसीर सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र फुला सिंह, नज़म सिंह, करम सिंह, बीरो पुत्री जोगिन्दर सिंह पुत्र फुला सिंह आदि (632/2/1-कृषि), जसविंदर कौर, आशुतोष चंदर आदि (632/2/2-व्यावसायिक) (६३२मिन)
106	633min	निजी	गैर मुमकिन	0.0658	मलकीत सिंह पुत्र मोती सिंह पुत्र खेतु सिंह, देव सिंह पुत्र मोती सिंह पुत्र खेतु सिंह, जीत सिंह पुत्र मोती सिंह पुत्र खेतु सिंह, नैब सिंह पुत्र हजुर सिंह पुत्र खेतु सिंह आदि (633/2) (६३३मिन)
107	636min	निजी	गैर मुमकिन	0.0228	मलकीत सिंह पुत्र मोती सिंह पुत्र खेतु सिंह, देव सिंह पुत्र मोती सिंह पुत्र खेतु सिंह, जीत सिंह पुत्र मोती सिंह पुत्र खेतु सिंह, नैब सिंह पुत्र हजुर सिंह पुत्र खेतु सिंह आदि (636/2) (६३६मिन)
108	637min	निजी	गरिब मुमकिन रेजिडेंशियल	0.2023	मलकीत सिंह पुत्र मोती सिंह पुत्र खेतु सिंह, देव सिंह पुत्र मोती सिंह पुत्र खेतु सिंह, जीत सिंह पुत्र मोती सिंह पुत्र खेतु सिंह, नैब सिंह पुत्र हजुर सिंह पुत्र खेतु सिंह आदि, नैब सिंह पुत्र मोती सिंह पुत्र खेतु सिंह, गौतम गर्ग पुत्र चरण दास पुत्र बाबु राम आदि, करम सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र नानक सिंह, अमृतपाल सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र नानक सिंह, वीर सिंह पुत्र नानक सिंह पुत्र कुंडा सिंह, बलदेव सिंह

					पुत्र सरवन सिंह पुत्र हरनाम सिंह, कनु दास पुत्र सरवन सिंह पुत्र हरनाम सिंह, गुर्दित्ता सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र जुगार सिंह (637/2) (६३७मिन)
109	638min	निजी	नहरी	0.2732	नाथा सिंह पुत्र कपूर सिंह, सुखपाल सिंह आदि, डेरा सच्चा सौदा सिरसा (हरियाणा) गाडी नसीब परम संत गुरमीत राम रहीम सिंह जी इंसा, अकाल डेरी और एगो, फ़तेह सिंह, गुर्दित्ता सिंह, हरदेव कौर आदि (638/2) (६३८मिन)
110	639min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.344	डेरा सच्चा सौदा सिरसा (हरियाणा) गाडी नसीब परम संत गुरमीत राम रहीम सिंह जी इंसा (639/2/2-गैर मुमकिन), मनजिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र लाल सिंह, हरजिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र लाल सिंह, संजीव कुमार पुत्र राज कुमार पुत्र प्रकाश चंद, मनोज कुमार पुत्र राज कुमार पुत्र प्रकाश चंद, सुखदेव सिंह पुत्र महिंगा सिंह पुत्र रूढ सिंह आदि (639/2/1-कृषि) (६३९मिन)
111	640min	निजी	नहरी	0.1442	मनजिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र लाल सिंह, हरजिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र लाल सिंह, संजीव कुमार पुत्र राज कुमार पुत्र प्रकाश चंद, मनोज कुमार पुत्र राज कुमार पुत्र प्रकाश चंद, सुखदेव सिंह पुत्र महिंगा सिंह पुत्र रूढ सिंह आदि (640/2) (६४०मिन)
112	654min	निजी	नहरी	0.2049	गुरसेवक सिंह पुत्र जगराज सिंह पुत्र चानन सिंह, हरदीप सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र चानन सिंह, थाना सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र शेर सिंह, हरदेव सिंह आदि (654/2/2) (६५४मिन)

113	655min	निजी	नहरी	0.2555	हरदेव सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र शेर सिंह, थाना सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र शेर सिंह, गुरसेवक सिंह पुत्र जगराज सिंह पुत्र चानन सिंह आदि (655/1), हरदेव सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र शेर सिंह, थाना सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र शेर सिंह, गुरसेवक सिंह पुत्र जगराज सिंह पुत्र चानन सिंह आदि (655/2/2) (६५५मिन)
114	656min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0733	हरदेव सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र शेर सिंह, थाना सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र शेर सिंह, गुरसेवक सिंह पुत्र जगराज सिंह पुत्र चानन सिंह आदि (656/2) (६५६मिन)
115	706min	निजी	गैर मुमकिन	0.0177	ग्राम पंचायत ७०६ (७०६मिन)
116	750min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0607	हरदेव सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र शेर सिंह, थाना सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र शेर सिंह, गुरसेवक सिंह पुत्र जगराज सिंह पुत्र चानन सिंह आदि (750/2) (७५०मिन)
117	751min	निजी	नहरी	0.2706	हरदेव सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र शेर सिंह, थाना सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र शेर सिंह, गुरसेवक सिंह पुत्र जगराज सिंह पुत्र चानन सिंह आदि (751/2) (७५१मिन)
118	752min	निजी	नहरी	0.172	हरदेव सिंह, थाना सिंह, गुरसेवक सिंह, भूपिंदर सिंह आदि (752/2) (७५२मिन)
119	753min	निजी	नहरी गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1518	हरनाम सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र गुर्दित्ता सिंह उर्फ बुहू सिंह आदि (753/2) (७५३मिन)
120	757min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.1998	राकेश कुमार गोयल, क्रिशन कुमार सिंगला, रेनू गोयल आदि (757/2/2-कृषि), हरनाम सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र गुर्दित्ता सिंह उर्फ बुहू सिंह, जगदीप सिंह

					पुत्र दर्शन सिंह (757/2/1-गैर मुमकिन) (७५७मिन)
121	758min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0961	राकेश कुमार गोयल, क्रिशन कुमार सिंगला, रेनू गोयल आदि (758/2/2) (७५८मिन)
122	765min	निजी	नहरी गैरमुमकिन	0.0177	ग्राम पंचायत (765/2) (७६५मिन)
123	910min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.2757	राहुल रोमाना, गुरमेल सिंह, बलविंदर सिंह आदि (910/2/1 -कृषि), प्रेम चाँद, भटिंडा रियल एस्टेट आदि (910/2/2 - गैर मुमकिन) (९१०मिन)
124	911min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.1948	बिन्दु गर्ग पत्नी उत्ताल गर्ग (911/2/1), तेजा सिंह, कुलवंत कौर, लाभ सिंह, महिंदर सिंह आदि (911/2/2) (९११मिन)
125	912min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.258	एस के ऐ प्राइवेट लिमिटेड व रोहित कुमार आदि (912/2/1-व्यावसायिक , बिंदु गर्ग, वरुण गर्ग व आदि (912/2/2- गैर मुमकिन) (९१२मिन)
126	913min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0936	बिंदु गर्ग, वरुण गर्ग व आदि (913/2) (९१३मिन)
127	914mint	निजी	नहरी	0.0076	नगर पंचायत (९१४मिन)
128	915mint	निजी	नहरी	0.1695	अमन गुरबीर सिंह पुत्र सूरज सिंह पुत्र जगजीत सिंह (915/2) (९१५मिन)
129	945mint	निजी	नहरी गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.2555	कुलदीप सिंह पुत्र चाहर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह, आशुतोष पुत्र श्री मनेश पुत्र पशुपति नाथ, विपिन कुमार, गगन कुमार, सतनारायण, गगन कुमार आदि (945/2) ()

130	946mint	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.2529	राकेश गुप्ता, गगन दीप आदि, विपिन कुमार, गगन कुमार आदि (946/2) (९४६मिन)
131	954mint	निजी	चारदीवार खाली	0.1442	नछतर कौर, गुरसेवक सिंह आदि (954/2) (९५४मिन)
132	956min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1568	उतर सिंह ोर्फ अवतार सिंह स /ओ बलदेव सिंह स /ओ जगजीत सिंह मंदिर सिंह स /ओ बलदेव सिंह स /ओ जगजीत सिंह सतपाल सिंह स /ओ बलदेव सिंह स /ओ जगजीत सिंह एमिन गुरबीर सिंह स /ओ सूरज सिंह स /ओ जगजीत सिंह ओठेर्स ९५६ २ १ (९५६मिन)
133	968min	निजी	ग म पंप व् अबाडी	0.2049	करम सिंह, जसबीर कौर, मदन गोपाल, विनोद कुमार, जसवंत सिंह आदि (968/2) (९६८मिन)
134	969min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.2706	मनोज कुमार, मदन गोपाल, करण सिंह, नवजीत सिंह आदि (969/2) (९६९मिन)
135	971min	निजी	नहरी गैरमुमकिन रेजिडेंशियल	0.0253	पि पि इंडस्ट्रीज, त्रिवेणी एजुकेशन, रतन कुमार आदि (971/1/2-(0-2) (९७१मिन)
136	972min	निजी	नहरी गैरमुमकिन रेजिडेंशियल	0.0531	पि पि इंडस्ट्रीज, त्रिवेणी एजुकेशन, रतन कुमार आदि (972/2) (९७२मिन)
137	975min	निजी	नहरी	0.0531	मंजीत कौर व /ओ लेट तक सिंह स /ओ नजर सिंह बूढा सिंह स /ओ तक सिंह स/ओ नजर सिंह काला सिंह स /ओ तक सिंह स /ओ नजर सिंह नवीन कुमार स/ओ रामशरण स /ओ सर्व दास अंकुश कुमार स /ओ एनिल कुमार स /ओ कुलवंत राइ नीलममंजीत कौर पत्नी स्वर्गीय टेक सिंह पुत्र नजर सिंह, बूढा

					सिंह पुत्र टेक सिंह पुत्र नज़र सिंह, काला सिंह पुत्र टेक सिंह पुत्र नज़र सिंह, नवीन कुमार पुत्र राम शरण पुत्र सरवन दास, अंकुश कुमार पुत्र अनिल कुमार पुत्र कुलवंत राय आदि (975/2) (९७५मिन)
138	976mint	निजी	नहरी गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1088	वेद प्रकाश, ओम प्रकाश आदि, कुलदीप कुमार पुत्र हेमराज पुत्र मंशा राम, अशोक कुमार पुत्र विजय कुमार पुत्र हेमराज, प्रेम कुमार पुत्र हेमराज पुत्र मंशा राम, बिल्लू सिंह पुत्र जग सिंह पुत्र जीवन सिंह आदि (976/2) (९७६मिन)
139	981min	निजी	नहरी	0.0101	नगर पंचायत (981/2) (९८१मिन)
140	982min	निजी	नहरी	0.2302	जसविंदर कौर पत्नी स्वर्गीय गुर्दित्त सिंह पुत्र नन्द सिंह, अमनदीप सिंह पुत्र गुरिदत्ता सिंह पुत्र नन्द सिंह, हरजिंदर सिंह पुत्र गुर्दित्त सिंह पुत्र नन्द सिंह, अंग्रेज कौर पत्नी स्वर्गीय जोगिन्दर सिंह पुत्र सुचा सिंह, नछतर सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र सुचा सिंहn गुरमीत कौर पुत्री जोगिन्दर सिंह पुत्र सुचा सिंह, जांगीर सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र इशर सिंह, अजैब सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र इशर सिंह, गुरमेल कौर माता जसविंदर सिंह पुत्र गुरतेज सिंह आदि (982/2) (९८२मिन)
141	983min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.2529	मनीषा पत्नी दुर्गेश जिंदल पुत्र बाबु राम, जसविंदर कौर पत्नी स्वर्गीय गुर्दित्त सिंह पुत्र नन्द सिंह, अमनदीप सिंह पुत्र गुरिदत्ता सिंह पुत्र नन्द सिंह, हरजिंदर सिंह पुत्र गुर्दित्त सिंह पुत्र नन्द सिंह, मंजीत सिंह पुत्र अमृतपाल सिंह, दुर्गेश जिंदल पुत्र बाबु राम पुत्र भीम राज, मनीषा आदि (983/2) (९८३मिन)

142	984min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.1113	दुर्गेश जिंदल पुत्र बाबु राम पुत्र भीम राज, मनीषा (984/2/1), प्रदीप मंगला पुत्र दीन दयाल दयाल पुत्र आत्मा राम, रजनी बाला (984/2/2) (९८४मिन)
143	985min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.1416	हरदेव सिंह, गुरसेवक सिंह, ठाना सिंह आदि (985/2/2) (९८५मिन)
144	987min	निजी	नहरी गैरमुमकियम	0.0101	ग्राम पंचायत (987/2) (९८७मिन)
गांव का नाम: जोधपुर रोमाना					
145	113//13/1min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0329	संदीप सिंह, गुरविंदर सिंह पुत्र जगदीश सिंह, कुसुमलाता, दीपक पुत्र दीनानाथ आदि (११३ १३ १मिन)
146	113//13/2min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0936	भटिंडा सिरिमिक्स प्राइवेट लिमिटेड (११३ १३ २मिन)
147	113//14min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0051	भटिंडा सिरिमिक्स प्राइवेट लिमिटेड (११३ १४ मं)
148	113//17min	निजी	नहरी	0.1012	किशंजीत कौर पुत्री गंदा सिंह (११३ १७मिन)
149	113//18min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0354	संदीप सिंह, गुरविंदर सिंह पुत्र जगदीश सिंह, कुसुमलाता, दीपक पुत्र दीनानाथ आदि (११३ १८मिन)
150	113//23min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0506	संदीप सिंह, गुरविंदर सिंह पुत्र जगदीश सिंह, कुसुमलाता, दीपक पुत्र दीनानाथ आदि (११३ २३मिन)
151	113//24min	निजी	नहरी	0.0911	परमजीत कौर, किशंजीत कौर पुत्री गंदा सिंह (११३ २४मिन)
152	113//2min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0809	जसदीप सिंह पुत्र गुरसेवक सिंह पुत्र सुखदेव सिंह आदि (११३ २मिन)

153	113//3min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1518	अंचल सिंगला पत्नी रजत सिंगला पत्नी विकास सिंगला आदि (११३ ३मिन)
154	113//8min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0936	अंचल सिंगला पत्नी रजत सिंगला पत्नी विकास सिंगला आदि (8/1) (११३ ८मिन)
155	113//9min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0531	जगतार सिंह पुत्र बलकार सिंह, यादविंदर सिंह पुत्र राजविंदर सिंह, गुरमीत सिंह पुत्र कृपाल सिंह, रुपिंदर कौर पुत्री राम सिंह (११३ ९मिन)
156	118//3min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0051	संदीप सिंह, गुरविंदर सिंह पुत्र जगदीश सिंह, कुसुमलाता, दीपक पुत्र दीनानाथ आदि (११८ ३मिन)
157	118//4/1min	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल	0.0582	संदीप सिंह, गुरविंदर सिंह पुत्र जगदीश सिंह, कुसुमलाता, दीपक पुत्र दीनानाथ आदि (११८ ४ १मिन)
158	118//4/2min	निजी	नहरी	0.0784	परमजीत कौर, क्रिशंजीत कौर पुत्री गंडा सिंह (4/2/2) (११८ ४ २मिन)
159	118//6min	निजी	नहरी	0.0304	लीला सिंह पुत्र हाकम सिंह पुत्र पूरन सिंह, साधु सिंह पुत्र हाकम सिंह पुत्र पूरन सिंह, इंडी पुत्री हाकम सिंह पुत्र पूरन सिंह, गुड्डी पुत्री हाकम सिंह पुत्र पूरन सिंह, श्वेत पुत्री हाकम सिंह पुत्र पूरन सिंह, वीरपाल कौर विधवा आत्मा सिंह के पुत्र पूरन सिंह, करमजीत कौर पुत्री अत्तमा सिंह पुत्र पूरन सिंह, सुखपाल सिंह पुत्र आत्तन सिंह पुत्र पूरन सिंह, सेवक सिंह पुत्र अत्तन सिंह पुत्र पूरन सिंह, हितधारक बान परमजीत कौर पुत्री गंडा सिंह पुत्र हरी सिंह, कृष्णजीत कौर गंडा सिंह की पुत्री हरि सिंह मुश्तरीयन संस्कृति मुशर्रियन के पुत्र हैं

					(११८ ६मिन)
160	118//7/1min	निजी	नहरी	0.0405	परमजीत कौर, क्रिशंजीत कौर पुत्री गंदा सिंह (११८ ७ १ मं)
161	118//7/2min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0202	संदीप सिंह, गुरविंदर सिंह पुत्र जगदीश सिंह, कुसुमलाता, दीपक पुत्र दीनानाथ आदि (११८ ७ २मिन)
162	128/1min	निजी	गैर मुमकिन	0.0253	जुमला मल्कना व दीगर हक़ दारण आरडी हसवा रसद रकबा खेवट (१२८ १मिन)
163	136min	निजी	गैर मुमकिन	0.1796	जुमला मल्कना व दीगर हक़ दारण आरडी हसवा रसद रकबा खेवट, पंजाब सरकार (136/1-गैर मुमकिन) (१३६मिन)
164	149min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0278	पंचयती (१४९मिन)
165	156min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0126	पंचयती (१५६मिन)
166	168min	निजी	गैर मुमकिन	0.0126	जुमला मल्कना व दीगर हक़ दारण आरडी हसवा रसद रकबा खेवट (१६८मिन)
167	171min	निजी	गैर मुमकिन	0.0228	जुमला मल्कना व दीगर हक़ दारण आरडी हसवा रसद रकबा खेवट (१७१मिन)
168	194min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0051	गुरदियाल सिंह पुत्र उजागर सिंह, जितेंदर कुमार पुत्र अमृतपाल सिंह, आंचल सिंगला पत्नी रजत आदि (१९४मिन)
169	195min	निजी	गैरमुमकिन	0.0025	जुमला मल्कना व दीगर हक़ दारण आरडी हसवा रसद रकबा खेवट (१९५मिन)
170	467min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0051	हक़म सिंह पुत्र बहादुर सिंह (४६७मिन)
171	469min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0379	हरदीप सिंह पुत्र बलवीर सिंह, मंजीत सिंह पुत्र बूटा सिंह जुमला मालकान (४६९मिन)

172	470min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0582	जगजीत सिंह पुत्र नाथू सिंह (४७०मिन)
173	473min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0126	हरजीत कौर पत्नी गुरमीत सिंह, जसविंदर सिंह पुत्र हरदेव सिंह, गमदूर सिंह पुत्र बंट सिंह, करण वीर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह (४७३मिन)
174	67///17min	निजी	नहरी	0.0835	जविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह, बरिंदर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह, क्रिशंजीत कौर पत्नी गंदा सिंह, संजीव कुमार पुत्र ओम प्रकाश, राहुल कुमार बंसल पुत्र कमल कुमार, सुनीता सिंगला पोअतनी संजीव कुमार, अन्नू बंसल पत्नी कुशवंत राय, जसदीप सिंह पुत्र बलजीत सिंह (17/1/1-कृषि) (६७ १७ मं)
175	67///18min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1062	जगजीत सिंह पुत्र जांगीर सिंह (६७ १८मिन)
176	67///23min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0506	जगजीत सिंह पुत्र जांगीर सिंह (६७ २३ मं)
177	67///24/1min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0607	जगजीत सिंह पुत्र जांगीर सिंह (६७ २४ १ मं)
178	67///24/2min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1012	जगजीत सिंह पुत्र जांगीर सिंह (24/2/1) (६७ २४ २ मं)
179	67///7min	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल	0.0354	संजीव कुमार पुत्र ओम प्रकाश, राहुल कुमार बंसल पुत्र कमल कुमार, सुनीता सिंगला पत्नी संजीव कुमार, अन्नू बंसल पत्नी खुशवंत राय (7/1-कृषि) (६७ ७मिन)
180	67///7min	निजी	नहरी	0.0202	जसविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह, बरिंदर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह, कृशन जीत कौर पुत्री गंदा सिंह, संजीव कुमार पुत्र ओम प्रकाश, राहुल कुमार बंसल पुत्र कमल कुमार, सुनीता सिंगला पत्नी संजीव कुमार, अन्नू बंसल पत्नी खुशवंत राय,

					जसदीप पुत्र बलजीत सिंह (7/2-गै०मु० खाल) (६७ ७ मं)
181	67///8min	निजी	नहरी	0.0278	रंधीर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह (६७ ८ मं)
182	67///13min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1012	खुस्विंदर सिंह, हर्बिंशपल सिंह पुत्र हरविंदर सिंह, पलविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह आदि (६७ १३ मं)
183	67///14min	निजी	नहरी	0.1113	बरिंदर पुत्र गुरपाल सिंह (14/1/1) (६७ १४ मं)
184	67///17min	निजी	नहरी	0.0228	जविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह, बरिंदर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह, क्रिशंजीत कौर पत्नी गंदा सिंह, संजीव कुमार पुत्र ओम प्रकाश, राहुल कुमार बंसल पुत्र कमल कुमार, सुनीता सिंगला पोअतनी संजीव कुमार, अन्नू बंसल पत्नी कुशवंत राय, जसदीप सिंह पुत्र बलजीत सिंह (17/1/1-कृषि) (६७ १७ मं)
185	72///14min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1163	रणजीत, हरमेल सिंह पुत्र गुरनाम सिंह (७२ १४)
186	72///15/1min	निजी	नहरी	0.0354	जसदीप सिंह स /ओ बलजीत सिंह (७२ १५ १मिन)
187	72///15/2min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0607	चरणजीत कौर पत्नी जितेन्द्र सिंह, सुरेंदर सिंह पुत्र मलूक सिंह, बलविंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह, रंजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह अन्य (७२ १५ २ मं)
188	72///24min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0885	अजीत सिंह, चानन सिंह, महिंदर सिंह पुत्र पाला सिंह, जगतार सिंह, बलदेव सिंह, रुपिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह आदि (७२ २४ मं)
189	72///16min	निजी	नहरी	0.0961	बलविंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह, रणजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह, बलराज सिंह पुत्र

					गुरदर्शन सिंह, रणजीत सिंह पुत्र ठक्कर सिंह आदि (७२ १६ मं)
190	72//17/1min	निजी	गरिब मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0126	अजीत सिंह, चानन सिंह, महिंदर सिंह पुत्र पाला सिंह, जगतार सिंह, बलदेव सिंह, रुपिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह आदि (७२ १७ १मिन)
191	72//17/2min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1037	हरविंदर सिंह पुत्र नर सिंह, हरमेल सिंह, रणजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह, सुनीता रानी पत्नी विजय पाल, रंधीर पुत्र गुरदेव सिंह, सुखविंदर सिंह पुत्र बखतोर सिंह, विजय पाल पुत्र ओम प्रकाश, करण वीर पुत्र सुरजीत सिंह, अजैब पुत्र गतर सिंह, चरणजीत कौर पत्नी जितेंदर सिंह, सुरेंदर सिंह पुत्र मलूक सिंह, रणजीत इरुध पुत्र गुरनाम सिंह, प्रकाश कौर पत्नी गुरदेव सिंह आदि (17/2) (७२ १७ २मिन)
192	72//3min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0051	जगजीत सिंह पुत्र जांगीर सिंह पुत्र कुंडा सिंह (७२ ३ मं)
193	72//4/1min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1088	जगजीत सिंह पुत्र जांगीर सिंह (4/1/1) (७२ ४ १ मं)
194	72//4/2min	निजी	नहरी	0.1012	जविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह, बरिंदर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह, क्रिशंजीत कौर पत्नी गंदा सिंह, संजीव कुमार पुत्र ओम प्रकाश, राहुल कुमार बंसल पुत्र कमल कुमार, सुनीता सिंगला पोअतनी संजीव कुमार, अन्नू बंसल पत्नी कुशवंत राय, जसदीप सिंह पुत्र बलजीत सिंह (4/2/1) (७२ ४ २ मं)
195	72//6min	निजी	नहरी	0.0278	बरिंदर पुत्र गुरपाल सिंह (6/1) (७२ ६ मं)
196	72//7/1min	निजी	नहरी	0.0683	बरिंदर पुत्र गुरपाल सिंह (7/1/1) (७२ ७ १ मं)

197	72//7/2min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1113	निर्मल सिंह पुत्र बलजीत सिंह आदि (7/2-गैर मुमकिन) (७२ ७ २ मं)
198	90//11min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0506	राजेंदर सिंह, सुखमंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह (९० ११ मं)
199	90//20min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.086	राजेंदर सिंह, सुखमंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह (20/1) (९० २० मं)
200	90//21/1min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0506	राजेंदर सिंह, सुखमंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह (21/1/1) (९० २१ १मिन)
201	90//21/2min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0911	परमपाल कौर पत्नी गुरप्रीत सिंह, गुरप्रीत सिंह पुत्र दलीप सिंह (९० २१ २ मं)
202	91//15min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.1088	राजदुलारी, तरसेम लाल, विजय कुमार पुत्र कलावंती, उषा रानी पत्नी अशोक कुमार, संजीव कुमार पुत्र प्रेम कुमार परमिंदर सिंह पुत्र सरूप सिंह, दविंदर सिंह पुत्र बरजिंदर सिंह, दीवान सिंह पुत्र हकम सिंह (15/2-कृषि) (९१ १५मिन)
203	91//16min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.1315	राजदुलारी, तरसेम लाल, विजय कुमार पुत्र कलावंती, उषा रानी पत्नी अशोक कुमार, संजीव कुमार पुत्र प्रेम कुमार, अजय कुमार वाधवा पुत्र हरबंस लाल वाधवा (16/1-कृषि) (९१ १६मिन)
204	91//25min	निजी	नहरी	0.0202	राजेंदर सिंह, सुखमंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह, शरनजीत कौर पत्नी सतबीर सिंह, गुरप्रीत सिंह पुत्र जसपाल सिंह (25/1- 2/2) (९१ २५ मं)
205	91//25min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0759	राजेंदर सिंह, सुखमंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह, शरनजीत कौर पत्नी सतबीर सिंह,

					गुरप्रीत सिंह पुत्र जसपाल सिंह (25/1-2/2) (९१ २५ मं)
206	91//4min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0658	परमजीत कौर वाइफ यादविंदर सिंह सन बलजिंदर सिंह सविता गुलाटी वाइफ चमन लाल सन जगन नाथ पूनम रानी वाइफ ललित कुमार सन संत राम रजनी बाला वाइफ राजेश कुमार सन संत राम कुसम रानी वाइफ क्रिसन लाल सन चिमन लाल बहक छिन्दर सिंह जाखड़ सन बनता सिंह सन जय सिंह एंड अदर्स (९१ ४मिन)
207	91//6min	निजी	नहरी	0.0582	शामलात मालकिन पट्टी डोगर हस्वरसाद खेवट महाजिन (९१ ६ मं)
208	96//5min	निजी	नहरी	0.0076	निर्मल सिंह पुत्र बलजीत सिंह (९६ ५ मं)
209	97///10min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1239	निर्मल सिंह पुत्र बलजीत सिंह (10/1) (९७ १० मं)
210	97///11min	निजी	नहरी	0.1189	परमपाल कौर पत्नी गगनप्रीत सिंह पुत्र गुरप्रीत सिंह (11/1-गैर मुमकिन) (९७ ११मिन)
211	97///12min	निजी	नहरी	0.1062	बरिंदर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह, मोहन लाल पुत्र प्रभु मॉल, रिलायंस इंडस्ट्रीज लिमिटेड (९७ १२ मं)
212	97///18/2min	निजी	नहरी	0.0025	शामलात मालकिन पट्टी डोगर हस्वरसाद खेवट महाजिन (९७ १८ २मिन)
213	97///19/1min	निजी	नहरी	0.1265	बरिंदर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह, मोहन लाल पुत्र प्रभु मॉल, रिलायंस इंडस्ट्रीज लिमिटेड (19/1/1) (९७ १९ १मिन)
214	97///19/2min	निजी	नहरी	0.0708	मिनाक्षी पत्नी अरविन्द कुमार (९७ १९ २मिन)
215	97///20min	निजी	नहरी	0.0354	मिनाक्षी पत्नी अरविन्द कुमार (९७ २० मं)

216	97///22/1min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0911	वरुण, तरुण पुत्र अरविन्द कुमार ()
217	97///2min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0126	बरिंदर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह, मोहन लाल पुत्र प्रभु मॉल, रिलायंस इंडस्ट्रीज लिमिटेड (९७ २ मं)
218	97///1/1min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.129	निर्मल सिंह पुत्र बलजीत सिंह ()
219	97///1/2min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0809	बरिंदर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह, मोहन लाल पुत्र प्रभु मॉल, रिलायंस इंडस्ट्रीज लिमिटेड (९७ १ २मिन)
220	97///22/2min	निजी	गैर मुमकिन	0.0708	जुमला मल्कना व दीगर हक़ दारण आरडी हसवा रसद रकबा खेवट (22/2/1-गैर मुमकिन) (९७ २२ २मिन)
221	97///23/1min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0708	गुरदियाल सिंह पुत्र उजागर सिंह, जितेंदर कुमार पुत्र अमृतपाल सिंह आदि (23/1/1-व्यावसायिक) (९७ २३ १मिन)
222	97///9min	निजी	नहरी	0.086	बरिंदर सिंह पुत्र गुरपाल सिंह, मोहन लाल पुत्र प्रभु मॉल, रिलायंस इंडस्ट्रीज लिमिटेड (९७ ९ मं)
गांव का नाम: सगत कलां(99)					
223	2938/2 min	निजी	रेजिडेंशियल	0.0025	चातीं कौर डी ओ सुंदर सिंह स /ओ गुरदयाल सिंह गुरबचन सिंह स /ओ बसंत सिंह स /ओ बढ सिंह अंचल सिंगला व /ओ रजत कुमार (२९३८ २ मं)
224	2939 min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0885	अंचल सिंगला व /ओ रजत कुमार (2939 मं)
225	2940 min	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0025	अमनदीप सिंह स /ओ जसवीर सिंह स /ओ गुरबचन सिंह गुरविंदर सिंह स /ओ जसवीर सिंह स /ओ गुरबचन सिंह

					(2940 मं)
226	2944 min	निजी	नहरी	0.0051	अमनदीप सिंह स /ओ जसवीर सिंह स /ओ गुरबचन सिंह गुरविंदर सिंह स /ओ जसवीर सिंह स /ओ गुरबचन सिंह (2944 मं)
227	2945min	निजी	नहरी गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1745	चाती कौर डी ओ सुंदर सिंह स /ओ गुरदयाल सिंह ओठेर्स (2945 मं)
228	2947/1min	अन्य(पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0126	पंचायत (२९४७ १ मं)
229	2947/2min	निजी	नहरी	0.2049	सुखदेव सिंह स /ओ बलवीर सिंह स /ओ जसवंत सिंह अनुपिंदरपाल कौर व /ओ सुखदेव सिंह स /ओ बलवीर सिंह ओठेर्स (२९४७ २ मं)
230	2948min	निजी	नहरी	0.0481	अमनदीप सिंह स /ओ जसवीर सिंह स /ओ गुरबचन सिंह गुरविंदर सिंह स /ओ जसवीर सिंह स /ओ गुरबचन सिंह ओठेर्स (2948 मं)
231	2949min	निजी	नहरी	0.0051	अमनदीप सिंह स /ओ जसवीर सिंह स /ओ गुरबचन सिंह गुरविंदर सिंह स /ओ जसवीर सिंह स /ओ गुरबचन सिंह ओठेर्स (2949 मं)
232	2955min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0405	२९५५ १ अमनदीप सिंह स /ओ जसवीर सिंह स /ओ गुरबचन सिंह गुरविंदर सिंह स /ओ जसवीर सिंह स /ओ गुरबचन सिंह रंजीत सिंह स /ओ हरनेक सिंह स /ओ मुंसी सिंह जगदीश सिंह स /ओ मुख्त्यार सिंह स /ओ मुंसी सिंह ओठेर्स २९५५ २ रमन बाला व /ओ मंगत राइ ओठेर्स (2955 मं)
233	2956min	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1619	गुरवेस सिंह सन सुखदेव सिंह सन बलवीर सिंह सुखदेव सिंह सन बलवीर सिंह सन जसवंत सिंह अनुपिंदरपाल कौर

					वाइफ सुखदेव सिंह वाइफ बलवीर सिंह (2956 मं)
234	2957min	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0379	जगदीश सिंह स /ओ मुख्त्यार सिंह स /ओ मुंसी सिंह ओठेर्स (2957 मं)
235	2997MIN	निजी	नहरी	0.0582	२९९७ १ जगदीश सिंह स /ओ मुख्त्यार सिंह स /ओ मुंसी सिंह ओठेर्स २९९७ २ जगदीश सिंह स /ओ मुख्त्यार सिंह स /ओ मुंसी सिंह वीरदविंदर सिंह स /ओ बलविंदर सिंह स /ओ बलदेव सिंह हमीर सिंह स /ओ बलदेव सिंह स /ओ साजन सिंह हुस्यार सिंह स /ओ बलदेव सिंह स /ओ साजन सिंह ओठेर्स (2997 मं)
236	2998MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0556	जगदीश सिंह स /ओ मुख्त्यार सिंह स /ओ मुंसी सिंह ओठेर्स (2998 मं)
237	2999/1MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नेहरि	0.1062	हरबन्स सिंह स /ओ सुंदर सिंह स /ओ नरेन सिंह ओठेर्स (२९९९ १ मं)
238	2999/2MIN	निजी	नहरी गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1012	हरबन्स सिंह स /ओ सुंदर सिंह स /ओ नरेन सिंह ओठेर्स (२९९९ २ मं)
239	3000/1MIN	निजी	गैर मुमकिन (रेजिडेंशियल)/ नेहरि	0.0506	सुखदेव सिंह स /ओ बलवीर सिंह स /ओ जसवंत सिंह ओठेर्स (३००० १ मं)
240	3000/2MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0025	गुर्वेस सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र बलवीर सिंह, आदि (३००० २मिन)
241	3016/2MIN	निजी	नहरी	0.0076	हरबंस सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र नारायण सिंह, बुध पत्नी स्वर्गीय बखतोर सिंह पुत्र फौजा सिंह, हरनाम कौर पुत्री बखतोर सिंह पुत्र फौज सिंह आदि (३०१६ २मिन)
242	3017/1MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1136	हरबंस सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र नारायण सिंह, बुध पत्नी स्वर्गीय बखतोर सिंह पुत्र

			नहरी		फौजा सिंह, हरनाम कौर पुत्री बखतोर सिंह पुत्र फौज सिंह आदि (३०१७ १मिन)
243	3017/2MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0986	हरबंस सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र नारायण सिंह, बुध पत्नी स्वर्गीय बखतोर सिंह पुत्र फौजा सिंह, हरनाम कौर पुत्री बखतोर सिंह पुत्र फौज सिंह आदि (३०१७ २मिन)
244	3019MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.1037	हरबंस सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र नारायण सिंह (३३१९मिन)
245	3020MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.1068	हरबंस सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र नारायण सिंह, आदि (३०२०मिन)
246	3021MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0506	जगदीश सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र मुंशी सिंह आदि (३०२१मिन)
247	3022MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0076	राकेश कुमार पुत्र बाबु राम पुत्र रोशन लाल, नरेश कुमार पुत्र बाबु राम पुत्र रोशन लाल, जसविंदर सिंह पुत्र बाबु राम पुत्र रोशन लाल, राज कुमार पुत्र बाबु राम पुत्र रोशन लाल आदि (३०२२मिन)
248	3023MIN	निजी	नहरी	0.1644	हरनाम कौर पुत्री बखतोर सिंह पुत्र फौज सिंह, आदि (३०२३मिन)
249	3024MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0025	हरबंस सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र नारायण सिंह (३०२४मिन)
250	3078MIN	निजी	नहरी	0.0025	मोहित कुमार पुत्र राज कुमार पुत्र सोहन लाल, इकबाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह, आदि (३०७८मिन)
251	3079MIN	निजी	नहरी	0.2302	गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र मेहर सिंह, मोहित कुमार पुत्र राज कुमार पुत्र सोहन लाल, आदि (३०७९मिन)

252	3085MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0329	(3085/1)- मोहित कुमार पुत्र राज कुमार पुत्र सोहन लाल, (3085/2/1)- गुरमेल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह, बलवंत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह, इकबाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह आदि, (3085/2/2)- सुखदेव सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह, गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र मेहर सिंह, आदि (३०८५मिन)
253	3085MIN	निजी	नहरी	0.043	(3085/1)- मोहित कुमार पुत्र राज कुमार पुत्र सोहन लाल, (3085/2/1)- गुरमेल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह, बलवंत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह, इकबाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह आदि, (3085/2/2)- सुखदेव सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह, गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र मेहर सिंह, आदि (३०८५मिन)
254	3086MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1416	(3086/1) गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र मेहर सिंह, मोहित कुमार पुत्र राज कुमार पुत्र सोहन लाल, (3086/2)- मोहित कुमार पुत्र राज कुमार पुत्र सोहन लाल, आदि, (3086/3/1)- गुरमेल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह, बलवंत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह, इकबाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह आदि, (3086/3/2)- सुखदेव सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह, गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र मेहर सिंह (३०८६मिन)
255	3087MIN	निजी	नहरी गैरमुमकिन रेजिडेंशियल	0.0405	बुध पत्नी स्वर्गीय बखतोर सिंह पुत्र फौजा सिंह,आदि (३०८७मिन)
256	3087MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0379	बुध पत्नी स्वर्गीय बखतोर सिंह पुत्र फौजा सिंह,आदि

			नहरी		(३०८७मिन)
257	3088 MIN	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.1745	बुध पत्नी स्वर्गीय बख्तोर सिंह पुत्र फौजा सिंह,आदि (३०८८मिन)
258	3089 MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0177	(3089/2- गैर मुमकिन)- सुखदेव सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह, गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र मेहर सिंह, आदि, (3089/3- कृषि)- बलवंत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह, गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र मेहर सिंह,आदि (३०८९मिन)
259	3092 MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.1695	लाविन्देर्प्रीत सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र निहाल सिंह,आदि (३०९२मिन)
260	3093MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0733	लाविन्देर्प्रीत सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र निहाल सिंह,आदि (३०९३मिन)
261	3095MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.0961	(3095/1/1- गैर मुमकिन मकान)- धरम सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र वजीर सिंह, जगसीर सिंह पुत्र धरम सिंह पुत्र बिशन सिंह, दलवीर सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र धरम सिंह,आदि, (3095/1/2- गैर मुमकिन मकान)- शमा जिंदल पत्नी मुकेश जिंदल पुत्र देशराज,आदि, (3095/2/1- पेट्रोल पम्प)- कश्मीरी लाल मुकुंद सिंह पुत्र उत्तम चाँद,आदि, (3095/2/2- पेट्रोल पम्प)- जगतार सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र बिशन सिंह, सुखदर्शन सिंह पूरा जसवंत सिंह पुत्र हरनेक सिंह,आदि (३०९५मिन)
262	3096MIN	निजी	गैरमुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0911	(3096/1- गैर मुमकिन माकन)- जगतार सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र बिशन सिंह, सुखदर्शन सिंह पूरा जसवंत सिंह पुत्र हरनेक सिंह,आदि, (3096/2- कृषि)- सविना देवी पत्नी गुरबचन सिंह पुत्र

					मनोहर लाल, देवकी देवी पत्नी मनोहर लाल पुत्र बुध सिंह, मनोहर लाल पुत्र बुध सिंह पुत्र नन्द राम आदि (३०९६मिन)
263	3097MIN	निजी	नहरी	0.0911	(3097/1-गैर मुमकिन)- मनप्रीत कौर पत्नी इकबाल सिंह पुत्र सुखदेव सिंह,आदि, (3097/2-कृषि)- इकबाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह, गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र मेहर सिंह, नितेश कुमार पुत्र अशोक कुमार पुत्र बुगा राम आदि (३०९७मिन)
264	3097MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल नहरी	0.0885	(3097/1-गैर मुमकिन)- मनप्रीत कौर पत्नी इकबाल सिंह पुत्र सुखदेव सिंह,आदि, (3097/2-कृषि)- इकबाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह, गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र मेहर सिंह, नितेश कुमार पुत्र अशोक कुमार पुत्र बुगा राम आदि (३०९७मिन)
265	3098MIN	निजी	नहरी	0.0936	(3098/1)- बलवंत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह, गुरदेव सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र मेहर सिंह, इंदरजीत कौर पत्नी प्रकाश सिंह पुत्र मुघर सिंह आदि, (3098/2)- रेशम सिंह पुत्र जगराज सिंह पुत्र केहर सिंह, दर्शन सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र मिधु सिंह, लाखिंदर कौर पत्नी सुखविंदर सिंह पुत्र जगराज सिंह आदि (३०९८मिन)
266	3099MIN	निजी	नहरी	0.0101	सविना देवी पत्नी गुरबचन सिंह पुत्र मनोहर लाल, देवकी देवी पत्नी मनोहर लाल पुत्र बुध सिंह, मनोहर लाल पुत्र बुध सिंह पुत्र नन्द राम आदि (3099)
267	3121MIN	निजी	नहरी	0.0531	बुध पत्नी स्वर्गीय बखतोर सिंह पुत्र फौजा सिंह,आदि (३१२१मिन)

268	3123MIN	निजी	नहरी	0.0025	बुध पत्नी स्वर्गीय बखतोर सिंह पुत्र फौजा सिंह,आदि (३१२३मिन)
269	3124MIN	निजी	नहरी	0.0379	बुध पत्नी स्वर्गीय बखतोर सिंह पुत्र फौजा सिंह,आदि ()
270	3125MIN	निजी	गैर मुमकिन रेजिडेंशियल	0.2479	गुरजंत सिंह पुत्र जगराज सिंह पुत्र दीवान सिंह, नरदेव सिंह पुत्र जगराज सिंह पुत्र दीवान सिंह,आदि (३१२५मिन)
271	3126MIN	निजी	नहरी	0.0329	बुध पत्नी स्वर्गीय बखतोर सिंह पुत्र फौजा सिंह,आदि (३१२६मिन)
			कुल	27.2566	

[फा. सं. 26002/NHAI/Amb/3A2/3D2]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 19th October, 2020

S.O. 3675(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O No 964 (E) dated 3rd March, 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/Six-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-54 on the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 10.000 in the district of Bathinda in the state of Punjab.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Indian Express (English)” and “Ajit (Punjabi)” both dated 15th March 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections under section 3C of the said Act have been received and the same have been considered and settled by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule given here-in-under should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 54 in the stretch of land from Km. 0.000 to Km.10.000 in the district of Bathinda in the state of Punjab.

State: PUNJAB District: BATHINDA					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bathinda				
	Village: Gheri Butter				
1	1002min	Private	G.M Rasta	0.0101	Jasveer Singh s/o Mukhtyar Singh s/o Ajmer Singh, & Others... 1002 Min
2	1007min	Private	Gairmumkin (Residential)/ Nahri	0.2909	Jasveer Singh s/o Mukhtyar Singh s/o Ajmer Singh & Others... 1007 Min
3	1009min	Common(Panchayat)	Gair Mumkin	0.0076	Panchayat 1009 Min
4	1010min	Private	Nahri/ gairmumkin (Residential)	0.1745	Uttam Bansal s/o Shiv Chran Bansal Others... 1010 Min
5	1011min	Private	Gairmumkin (Residential)/Nahri	0.0202	Ranjeet Kaur widow Jeet Singh s/o Maingal Singh, Kuwant Singh s/o Chand Singh, Gurbinder Singh s/o Gurdeep Singh , Baljinder Singh s/o Jagjeet Singh & Others.. 1011 Min
6	1274min	Common(Panchayat)	G.M Rasta	0.0076	Panchayat 1274 Min
7	1275min	Private	Gairmumkin (Residential)/Nahri	0.1265	Gurtej Kaur w/o Jagdev Singh s/o Kirpal Singh & Others 1275 Min
8	1277min	Private	Nahri	0.0961	Gurtej Kaur w/o Jagdev Singh s/o Kirpal Singh & Others 1277 Min
9	1278min	Private	Gairmumkin (Residential)/Nahri	0.2808	Asha Jain w/o Ramshiwas Jain s/o Kapoor Chand, Ravi Mittal s/o Suresh Mittal , Alka Rani w/o Ravi Kant, Krishan Kumar s/o Kashi Ram & Others,,, 1278 Min

10	1285min	Private	Nahri/ Gairmumkin (Residential)	0.2125	Hamir Singh s/o Dayal Singh s/o Nadhan Singh & Others... (1898/1285/1-Agriculture), Ranjeet Kaur widow Tek Singh s/o Gyan Singh & Others.. (1898/1285/2-Agriculture), Hamir Singh s/o Dayal Singh s/o Nadhan Singh & Others... (1898/1285/3-Agriculture), Asha Jain w/o Ramshiwas Jain s/o Kapoor Chand , Ravi Mittal & Others,,, (1898/1285/4-Gair Mumkin), Naresh Kumar s/o Kaur Chand s/o Gokal Chand & Others... (1897/1285-Agriculture) 1285 Min
11	1286min	Private	Gairmumkin (Residential)/Nahri	0.1113	Darshan Singh urf Chuhar Singh s/o Bhagvan Singh, Hamir Singh s/o Dayal Singh & Others... 1286 Min
12	1287min	Private	Nahri	0.2376	Yuvraj Prabdeep Singh s/o Jagsir Singh s/o Darshan Singh & Others... 1287 Min
13	1288min	Private	Nahri	0.0025	Yuvrajprabdeep Singh s/o Jagsir Singh s/o Darshan Singh & Others... 1288 Min
14	1289min	Common(Panchayat)	G.M Rasta	0.0126	Nagar Panchayat 1289 Min
15	1296min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0101	Gurtej Kaur w/o Jagdev Singh s/o Kirpal Singh, National Celestrol Management Serviese Ltd. Mumbai, Sant Nirankari Mandal & Others 1296 Min
16	1297min	Private	Gairmumkin (Residentia)/Nahri	0.0835	Hardev Singh s/o Butta Singh s/o Bhag Singh , & Others... 1297 Min
17	1298min	Common(Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0051	Nagar Panchayat 1298 Min
18	1308min	Government	Gair Mumkin Nahar	0.1062	Provincial Govt. Punjab 1308 Min
19	1429min	Private	Nahri	0.0405	Usha Jindal w/o Pyara Lal Jindal s/o Kedar Nath Jindal & Others 1429 Min
20	1430min	Private	Nahri	0.258	Usha Jindle w/o Pyara Lal Jindel s/o Kedar Nath Jindle, & & Others 1430 Min

21	1431min	Private	Nahri	0.0025	Usha Jindle w/o Pyara Lal Jindel s/o Kedar Nath Jindle & Others.. 1431 Min
22	1432min	Private	Nahri	0.1037	Usha Jindle w/o Pyara Lal Jindel s/o Kedar Nath Jindle & Others 1432 Min
23	1433min	Common(Panchayat)	Gair Mumkin	0.0177	Nagar Panchayat 1433Min
24	454min	Private	Nahri	0.0152	Mejar Singh s/o Guljar Singh s/o Amar Singh , & Others... 454Min
25	455min	Common(Panchayat)	G.M Rasta	0.0025	Panchayat 455Min
26	457min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0329	Haritage Industries , Gurtej Singh s/o Guljar Singh & Others... 457 Min
27	461min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0531	Haritage Industries Dabwali Road Bathinda, Gurtej Singh s/o Guljar Singh & Others... 461Min
28	462min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0658	Ankit Jain s/o Suresh Pal Jain s/o Bhoj Ram Jain, Lachman Singh s/o Bachaan Singh Others... 462Min
29	489min	Private	Nahri	0.0607	Lakhveer Singh s/o Gurdeep Singh s/o Pyara Singh & Others... 489Min
30	491min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.043	Lakhveer Singh s/o Gurdeep Singh s/o Pyara Singh & Others... 491//Min
31	492min	Private	Nahri	0.0152	Anil Kumar s/o Kulvant Rai s/o Kala Mull & Others 492Min
32	495min	Common(Panchayat)	G.M Rasta	0.0025	Nagar Panchayat 495Min
33	526min	Private	Nahri	0.0253	Rajbir Singh s/o Gurtej Singh s/o Jaggar Singh , Others... 526Min
34	527min	Private	Nahri	0.0683	Rajbir Singh s/o Gurtej Singh s/o Jaggar Singh , Laxman Singh s/o Amar Singh Others... 527Min
35	529min	Common(Panchayat)	G.M Rasta	0.0025	Nagar Panchayat 529 Min
36	530min	Private	Nahri	0.1113	Rajni w/o Rajiv Kumar, Rippan Garg s/o Surender

					Garg, Kamalpreet Kaur w/o Sukhdeep Singh s/o Joginder Singh, Ramsavroop s/o Panna Lal , Mukesh Bansal s/o Mohan Lal & Others... 530Min
37	580min	Private	Nahri	0.0936	Rajiv Kumar s/o Darshan Kumar s/o Bhan Chand & Others... 580Min
38	581min	Private	G.M Rasta	0.0051	Rajiv Kumar s/o Darshan Kumar s/o Bhan Chand, Chander Shekar s/o Narender Kumar Bansal , Desh Singh s/o Hari Singh & Others... 581 Min
39	597min	Private	Nahri	0.0733	Rajiv Kumar s/o Darshan Kumar s/o Bhan Chand, Gez Singh s/o Hakam Singh , Hardeep Singh s/o Laxman Singh, Karam Singh s/o Darbara Singh & Others 597Min
40	598min	Private	Nahri	0.0354	Rupinder Singh s/o Gurmeet Singh s/o Guradita Singh & Others... 598Min
41	602min	Private	Nahri	0.0759	Hardeep Singh s/o Teza Singh s/o Ranjeet Singh Others... 602Min
42	604min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.3845	Gurtej Singh s/o Jaggar Singh s/o Arjun Singh 604Min
43	621min	Common(Panchayat)	G.M Rasta	0.0101	Nagar Panchayat 621Min
44	622min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.2681	Sarswati Advanced Education Socity & Others... 622Min
45	624min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.3187	Sarswati Advanced Education Socity & Others... 624Min
46	706min	Common(Panchayat)	Gair Mumkin	0.0076	Nagar Panchayat 706Min
47	709min	Private	Gair Mumkin (Residential)/Nahari	0.4047	Mukhtiyar Singh s/o Ajmer Singh s/o Bishan Singh & Others... 709Min
48	717	Private	Nahri	0.3238	Ranjeet Kaur widow Tek Singh s/o Gyan Singh, Ashish Kumar s/o Arun Kumar & Others.. 717 Min
49	718min	Private	Agri/ polyhouse	0.2934	Nachhatar Singh s/o Nadhan Singh s/o Rood Singh,

					Vippan Kumar S.O Manohar Lal & Others... 718Min
50	796min	Common(Panchayat)	Gair Mumkin	0.0101	Nagar Panchayat 796 Min
51	799min	Private	Nahri	0.0354	Sandeep Singh s/o Jaskaran Singh s/o Mithu Singh & Others,,,, 799 Min
52	800min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.301	Lakhveer Singh s/o Gurdeep Singh s/o Pyara Singh & Others 800 Min
53	806min	Private	Nahri	0.1593	Gurpreet Singh s/o Jeet Singh s/o Jagraj Singh & Others... 806Min
54	807min	Private	Nahri	0.0354	Gurpreet Singh s/o Jeet Singh s/o Jagraj Singh & Others... 807Min
55	808min	Common(Panchayat)	G.M Rasta	0.0051	Nagar Panchayat 808Min
56	849min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.263	Neeta w/o Sukhpal Singh s/o Dev Raj & Others... 849Min
57	850min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.2403	Usha Jindle w/o Pyara Lal Jindle s/o Kedar Nath & Others... 850Min
58	852	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.3238	Anchal Singla w/o Rajjat Singla s/o Krishan Kumar Singla & Others.. 852Min
59	853min	Private	Nahri	0.3769	Ritesh Kumar Goyal s/o Devki Nandan Goyal s/o Kashi Ram Goyal (853/1- Gair Mumkin), Jaskaran Singh s/o Mithu Singh & Others...(853/2-Agriculture) 853Min
60	854min	Common(Panchayat)	G.M Rasta	0.0101	Nagar Panchayat 854Min
61	863min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.4907	Mithu Singh Urf Bachiter Singh s/o Ginder Singh & Others...(1811/863- Agriculture), Bhushan Kumar others (1813/863- Commercial) 863Min
62	864min	Private	Gair Mumkin (Residential)/Nahari	0.5413	Jagsir Singh s/o Satpal Singh s/o Gurnaam Singh , Lakhbeer Singh s/o Gurjant Singh , Krishan Lal s/o Parkash Chand & Others... 864Min

63	867min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.3035	Shayina w/o Deepak Bansal s/o Tej Ram Bansal ,Balveer Singh s/o Bakshi Singh , & ,Others... 867Min
64	868min	Private	Nahri	0.5261	Harchand Singh s/o Janak Singh s/o Mastan Singh,Karam Singh s/o Ujagar Singh & & Others... 868Min
65	869min	Private	Nahri	0.0152	Kamlesh Rani d/o Ashok Kumar s/o Dev Raj, Karam Singh s/o Ujjagar Singh & Others... 869 Min
66	909min	Common(Panchayat)	Gair Mumkin	0.0304	Nagar Panchayat 909 Min
67	930min	Private	Nahri	0.1846	Snehlata w/o Vinod Kumar Gupta s/o Mohan Lal & Others... 930Min
68	931min	Private	Gairmumkin (Residential)/Nahri	0.5362	Snehlata w/o Vinod Kumar Gupta s/o Mohan Lal & Others... 931 Min
69	932min	Private	Nahri	0.0582	Kulvant Singh s/o Bakhshi Singh s/o Ratan Singh, Others.... 932 Min
70	933min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.1341	Namrata w/o Satish Kumar s/o Jagdish Rai Bansal & Others 933 Min
71	938/1min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.3743	Namrata w/o Satish Kumar s/o Jagdish Rai Bansal & Others 938/1 Min
72	938/2min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0632	Namrata w/o Satish Kumar s/o Jagdish Rai Bansal & Others 938/2 Min
73	944min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0582	Rajbir Kaur w/o Jagsir Singh s/o Parsin Kaur & Others 944 Min
74	982min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0708	Sangeet Rani w/o Tarsem Chand s/o Laza Ram & Others... 982 Min
75	983min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.564	Nirmala Devi w/o Charanji Lal Mittal s/o Sambhu Lal Mittal, Shila Devi w/o Desh Raj & Others.. 983 Min
76	988min	Private	Nahri	0.0126	Butta Singh s/o Jagmail Singh s/o Gurcharan Singh ,

					Others... 988 Min
77	989min	Private	Nahri	0.1518	Butta Singh s/o Jagmail Singh s/o Gurcharan Singh , Others... 989 Min
Village: Gurusar Saine Wala					
78	165min	Private	Gair Mumkin Khal	0.0025	Nagar Panchayat 165Min
79	39min	Private	Nahri	0.0051	Malkeet Singh s/o Ajaib Singh s/o Bugu Singh, Rajinder Kaur w/o Late. Jasvant Singh s/o Mahinder Singh, Others. 39Min
80	40min	Private	nahri	0.0556	Malkeet Singh s/o Ajaib Singh s/o Bugu Singh, Rajinder Kaur w/o Late. Jasvant Singh s/o Mahinder Singh, Others. (40/2/4 & 40/2/5) 40Min
81	43min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0531	Harinder Pall Singh s/o Daan Singh (43/2/1) , Rahul Romana, Sukhjeet Kaur, Gurdev Singh , Others (43/2/2) 43Min
82	44min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0177	Jaspal Kaur w/o Rawinder Singh (44/2) 44Min
83	47min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0304	Jaspal Kaur w/o Rawinder Singh (47/2)Jaspal Kaur w/o Rawinder Singh (47/2) 47Min
84	48min	Private	Chardiiwari vacnt	0.0506	Jaspal Kaur w/o Rawinder Singh (48/2/1 & 48/2/2) 48Min
85	50min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0379	Karanvir Singh s/o Sukhdevinder Singh s/o Fate Singh (50/2/1 & 50/2/2/1-2) 50Min
86	53mint	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.043	Karanvir Singh s/o Sukhdevinder Singh s/o Fate Singh (53/2/1 & 53/2/2) 53Min
87	54min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0177	Karanvir Singh s/o Sukhdevinder Singh s/o Fate Singh (54/2) 54Min
88	55mint	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0152	Karanvir Singh s/o Sukhdevinder Singh s/o Fate Singh (55/2/1) , Rupinder Kaur w/o Sukhbir Inder Singh (55/2/2)

					55Min
89	56min	Private	Nahari	0.0253	Rupinder Kaur w/o Sukhbir Inder Singh (56/2) 56 Min
90	588min	Private	Nahari	0.1189	Mandar Singh s/o Pyara Singh s/o Veer Singh, Gurcharan Singh s/o Kartar Singh s/o Santa Singh, Mehar Singh s/o Karpal Singh s/o Ganga Singh, Balvir Singh s/o Mughar Singh s/o Harnam Singh, Dera Sacha Soda Sirsa (Haryana) Gadi Nasib Param Sant Gurmeet Ram Rahim Singh Ji Insa, Others. (588/2/1), Chhotto d/o Kishan Singh s/o Hira Singh (588/2/2) 588 Min
91	589min	Private	Nahari	0.0784	Chhotto d/o Kishan Singh s/o Hira Singh (589/2) 589Min
92	590/1min	Private	Nahari	0.0733	Jagseer Singh s/o Labh Singh s/o Bhag Singh, Jasvir Singh s/o Labh Singh s/o Bhag Singh, Sadhu Ram , Others. (590/1/2) 590/1Min
93	590/2min	Private	Nahari	0.1771	Jagseer Singh s/o Labh Singh s/o Bhag Singh, Jasvir Singh s/o Labh Singh s/o Bhag Singh, Sadhu Ram , Others. (590/2/2/2), Jagseer Singh , Gurwinder Singh , Others. (590/2/2/1) 590/2Min
94	596min	Private	Gairmumkin (Residential)	0.1669	Aasa Rani w/o Preem Kumar s/o Raja Ram, Nirmala Rani w/o Midhu Ram s/o Banarasi Dass, Suman Lata w/o Ravinder Kumar s/o Sham Lal, Seema Rani w/o Rakesh Kumar s/o Sham Lal, Others.. (596/2/2-Gair Mumkin), Balwant Singh s/o Ajeb Singh & Surender Singh, (596/2/3-Agriculture , Annu Goyal ,Amit Kumar , Others, (596/2/1-Gair Mumkin) 596Min
95	597min	Private	Nahri	0.0481	Gurlal Singh, Kishan Kumar, Jagseer Singh & Others,S (597/2) 597Min
96	598min	Common(Panchayat)	Gair Mumkin	0.0025	Nagar Panchayat 598Min

97	600min	Private	Nahari	0.1644	Gurlal Singh, Kishan Kumar, Jagseer Singh & Others, S (600/2) 600 Min
98	601min	Private	Gairmumkin (Residential)	0.1012	Baldev Singh , Kannu Dass s/o Sarwan Singh , Jagsir Singh , Beero , Gursewak & Others (601/2) 601Min
99	602min	Private	Gairmimkin (Residential)	0.0228	Jagsir Singh , Beero , Gursewak & Others, Karam Singh , Amrit Pal s/o Veer Singh (602/2) 602Min
100	624min	Private	Nahri	0.0556	Natha Singh s/o Kapur Singh s/o Variam Singh, Sukhpal Singh s/o Natha Singh s/o Kapur Singh (624/2/1), Gurdita Singh s/o Mukhtiar Singh s/o Jugar Singh, Sukhmander Kaur w/o Gurdita Singh s/o Mukhtiar Singh, Others. (624/2/2) 624Min
101	625min	Private	Nahri	0.043	Pavandeep Singh s/o Hardeep Singh s/o Avtar Singh, Gursevak Singh s/o Jagraj Singh s/o Chanan Singh, Harjinder Singh s/o Gurmail Singh s/o Badan Singh, Others. (625/2) 625Min
102	626min	Private	Nahri	0.0076	Hardeep Singh son of Avtar Singh son of Channan Singh 1/2 part, Pawandeep Singh son of Hardeep Singh son of Avtar Singh 1/2 part, Stakeholders Bayan Jagmeet Singh son of Gurdarshan Singh son of Kirpal Singh Mushtri Kasht Mushtri 626Min
103	630min	Private	Nahri / Gairmumkin (Residential)	0.1771	Harmail Singh , Jagjeet Singh , Harwilas Singh & Others.. (630/2) 630Min
104	631min	Private	Nahri	0.1897	Karam Singh s/o Veer Singh s/o Nanak Singh, Amaratpal Singh s/o Veer Singh s/o Nanak Singh (631/2/1 & 631/2/4), Jagsir Singh s/o Joginder Singh s/o Fula Singh, Nazam Singh , Karam Singh, Beero d/o Joginder Singh s/o Fula Singh, Others. (631/2/2), Jaswinder Kaur , Ashutosh Chander & Others, (631/2/3/1)

					631Min
105	632min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.1619	Jagsir Singh s/o Joginder Singh s/o Fula Singh, Nazam Singh , Karam Singh, Beero d/o Joginder Singh s/o Fula Singh, Others. (632/2/1-Agriculture), Jaswinder Kaur , Ashutosh Chander & Others, (632/2/2-Commercial) 632Min
106	633min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0658	Malkait Singh s/o Mooti Singh s/o Khetu Singh, Dev Singh s/o Mooti Singh s/o Khetu Singh, Jeet Singh s/o Mooti Singh s/o Khetu Singh, Naib Singh s/o Hazur Singh s/o Khetu Singh , Others. (633/2) 633Min
107	636min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0228	Malkait Singh s/o Mooti Singh s/o Khetu Singh, Dev Singh s/o Mooti Singh s/o Khetu Singh, Jeet Singh s/o Mooti Singh s/o Khetu Singh, Naib Singh s/o Hazur Singh s/o Khetu Singh , Others. (636/2) 636Min
108	637min	Private	Garir Mumkin (Residential)	0.2023	Malkit Singh s/o Mooti Singh s/o Khetu Singh, Dev Singh s/o Moti Singh s/o Khetu Singh, Jeet Singh s/o Moti Singh s/o Khetu Singh, Naib Singh s/o Hazur Singh s/o Khetu Singh , Others., Naib Singh s/o Mooti Singh s/o Khetu Singh, Gotam Garg s/o Charan Dass s/o Babbu Ram Others., Karam Singh s/o Veer Singh s/o Nanak Singh, Amaratpal Singh s/o Veer Singh s/o Nanak Singh , Veer Singh s/o Nank Singh s/o Kunda Singh, Baldev Singh s/o Sarvan Singh s/o Harnam Singh, Kanu Dass s/o Sarvan Singh s/o Harnam Singh, Gurdita Singh s/o Mukhtiar Singh s/o Jugur Singh (637/2) 637Min
109	638min	Private	Nahri	0.2732	Natha Singh s/o Kapiir Singh , Sukhpal Singh & Others., Dera Sacha Soda Sirsa (Haryana) Gadi Nasib Param Sant Gurmeet Ram Rahim Singh Ji Insa, Akal Dairy & Agro., Fateh Singh , Guradita

					Singh , Hardev Kaur & Others, (638/2) 638Min
110	639min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.344	Dera Sacha Soda Sirsa (Haryana) Gadi Nasib Param Sant Gurmeet Ram Rahim Singh Ji Insa (639/2/2-Gair Mumkin), Manjinder Singh s/o Gurdev Singh s/o Lal Sigh , Harjinder Singh s/o Gurdev Singh s/o Lal Singh, Sanjiv Kumar s/o Raj Kumar s/o Parkash Chand, Manoj Kumar s/o Raj Kumar s/o Parkash Chand, Sukhdev Singh s/o Mahinga Singh s/o Rurh Singh Others. (639/2/1-Agriculture) 639Min
111	640min	Private	Nahri	0.1442	Manjinder Singh s/o Gurdev Singh s/o Lal Sigh , Harjinder Singh s/o Gurdev Singh s/o Lal Singh, Sanjiv Kumar s/o Raj Kumar s/o Parkash Chand, Manoj Kumar s/o Raj Kumar s/o Parkash Chand, Sukhdev Singh s/o Mahinga Singh s/o Rurh Singh Others. (640/2) 640Min
112	654min	Private	Nahri	0.2049	Gursevak Singh s/o Jagraj Singh s/o Chanan Singh, Hardeep Singh s/o Avtar Singh s/o Chanan Singh, Thanna Singh s/o Chanan Singh s/o Sher Singh, Hardev Singh, Others. (654/2/2) 654Min
113	655min	Private	Nahri	0.2555	Hardev Singh s/o Chanan Singh s/o Sher Singh, Thanna Singh s/o Chanan Singh s/o Sher Singh, Gursevak Singh s/o Jagraj Singh s/o Chanan Singh, Others, (655/1), Hardev Singh s/o Chanan Singh s/o Sher Singh, Thanna Singh s/o Chanan Singh s/o Sher Singh, Gursevak Singh s/o Jagraj Singh s/o Chanan Singh, Others, (655/2/2) 655Min
114	656min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0733	Hardev Singh s/o Chanan Singh s/o Sher Singh, Thanna Singh s/o Chanan Singh s/o Sher Singh, Gursevak Singh s/o Jagraj Singh s/o Chanan Singh, Others, (656/2) 656Min

115	706min	Private	Gair Mumkin	0.0177	Gram Panchayat (706) 706Min
116	750min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahari	0.0607	Hardev Singh s/o Chanan Singh s/o Sher Singh, Thanna Singh s/o Chanan Singh s/o Sher Singh, Gursevak Singh s/o Jagraj Singh s/o Chanan Singh, Others, (750/2) 750Min
117	751min	Private	Nahri	0.2706	Hardev Singh s/o Chanan Singh s/o Sher Singh, Thanna Singh s/o Chanan Singh s/o Sher Singh, Gursevak Singh s/o Jagraj Singh s/o Chanan Singh, Others, (751/2) 751Min
118	752min	Private	Nahri	0.172	Hardev Singh , Thana Singh , Gursewak Singh , Bhuipender Singh & Others. (752/2) 752Min
119	753min	Private	Nahri/Gair Mumkin (Residential)	0.1518	Harnam Singh s/o Kehar Singh s/o Guradita Singh Orf Buthu Singh, Others. (753/2) 753Min
120	757min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.1998	Rakesh Kumar Goyal , Krishan Kumar Singla , Reenu Goyal & Others, (757/2/2-Agriculture) , Harnam Singh s/o Kehar Singh s/o Guradita Singh Orf Buthu Singh, Jagdeep Singh s/o Darshan Singh (757/2/1 - Gair mumkin) 757Min
121	758min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0961	Rakesh Kumar Goyal , Krishan Kumar Singla , Reenu Goyal & Others, (758/2/2) 758Min
122	765min	Private	NAHRI+GAIRMUMKIM	0.0177	Gram Panchayat (765/2) 765Min
123	910min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.2757	Rahul Romana , Gurmail Singh ,Balwinder Singh & Others (910/2/1 - Agriculture), Prem Chand , Bathinda Real Estate & Others. (910/2/2-Gair Mumkin) 910Min
124	911min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.1948	Bindu Garg w/o Uttal Garg (911/2/1) , Teza Singh , Kulwant Kaur , Laabh Singh , Mahinder Singh & Othrs. (911/2/2) 911Min

125	912min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.258	S.K.A Pvt. Ltd. & Rohit Kumar, Others., (912/2/1-Commercial) Bindu Garg, Varun Garg & Others. (912/2/2) 912Min
126	913min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0936	Bindu Garg, Varun Garg & Others. (913/2) 913Min
127	914mint	Private	Nahri	0.0076	Nagar Panchayat 914Min
128	915mint	Private	Nahri	0.1695	Aman Gurbir Singh s/o Suraj Singh s/o Jagjit Singh (915/2) 915Min
129	945mint	Private	Nahri/Gair Mumkin (Residential)	0.2555	Kuldeep Singh s/o Chahur Singh s/o Gurdev Singh, Ashuthot s/o Shri, Mahesh s/o Pashupati Nath, Vipin Kumar , Gagan Kumar , Satnarayan, Gagan Kumar & Others (945/2) 945Min
130	946mint	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.2529	Rakesh Gupta , Gagan Deep & Others., Vipin Kumar , Gagan Kumar , & Others. (946/2) 946Min
131	954mint	Private	Chardiwar Vacant	0.1442	Nachhatar Kaur , Gursewak Singh & Others. (954/2) 954Min
132	956min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.1568	Utar Singh Orf Avtar Singh s/o Baldev Singh s/o Jagjit Singh, Mander Singh s/o Baldev Singh s/o Jagjit Singh, Satpal Singh s/o Baldev Singh s/o Jagjit Singh, Aman Gurbir Singh s/o Suraj Singh s/o Jagjit Singh, Others. (956/2/1 & 956/2/2), Surender Kumar , Yogesh Jain , Mukesh Kumar, Uttar Singh urf Avtar Singh s/o Baldev Singh s/o Jagjit Singh, Others. (956/2/3/1-2) 956Min
133	968min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.2049	Karam Singh , Jasbir Kaur , Madan Gopal, Vinod Kumar , Jaswant Singh & Others (968/2) 968Min
134	969min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.2706	Manoj Kumar , Madan Gopal , Karan Singh , Navjeet Singh & Others (969/2) 969Min

135	971min	Private	Nahri/ Gairmumkin (Residential)	0.0253	P.P Industries, Trivani Education , Rattan Kumar & Others (971/1/2-(0-2)) 971Min
136	972min	Private	Nahri/ Gairmumkin (Residential)	0.0531	P.P Industries, Trivani Education , Rattan Kumar & Others. (972/2) 972Min
137	975min	Private	Nahri	0.0531	Manjit Kaur w/o Late. Tek Singh s/o Najar Singh, Butta Singh s/o Tek Singh s/o Najar Singh, Kaala Singh s/o Tek Singh s/o Najar Singh, Naveen Kumar s/o Ramsharan s/o Sarvan Dass, Ankush Kumar s/o Anil Kumar s/o Kulvant Rai, Nilam & Others. (975/2) 975Min
138	976mint	Private	Nahri/Gair Mumkin (Residential)	0.1088	Ved Parkash , Omparkash & Others., Kuldeep Kamar s/o Hemraj s/o Manasha Ram, Ashok Kumar s/o Jijay Kumar s/o Hemraj, Prem Kumar s/o Hemraj s/o Mansha Ram, Billu Singh s/o Jug Singh s/o Jivan Singh others (976/2) 976Min
139	981min	Private	Nahri	0.0101	Nagar Panchayat (981/2) 981Min
140	982min	Private	Nahri	0.2302	Jasvinder Kaur w/o Late. Guradita Singh s/o Nanad Singh, Amandeep Singh s/o Guradita Singh s/o Nand Singh, Harjinder Singh s/o Guradita Singh s/o Nand Singh , Angrej Kaur w/o Late. Joginder Singh s/o Sucha Singh, Nachhatar Singh s/o Joginder Singh s/o Sucha Singh, Gurmeet Kaur d/o Joginder Singh s/o Sucha Singh, Jangir Singh s/o Sucha Singh s/o Ishar Singh, Ajaib Singh s/o Sucha Singh s/o Ishar Singh, Gurmail Kaur Mother Jasvinder Singh s/o Gurtej Singh Other. (982/2) 982Min
141	983min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.2529	Munisha w/o Durgesh Jindal s/o Babu Ram, Jasvinder Kaur w/o Late. Guradita Singh s/o Nanad Singh, Amandeep Singh s/o Guradita Singh s/o Nand Singh, Harjinder Singh s/o

					Guradita Singh s/o Nand Singh , Manjeet Kaur d/o Amritpal Singh , Durgesh Jindal s/o Babu Ram s/o Bheem Raj, Manisha & Others, (983/2) 983Min
142	984min	Private	Gair Mumkin (Residential)/Nahri	0.1113	Durgesh Jindal s/o Babu Ram s/o Bheem Raj, Manisha (984/2/1) , Pardeep Mangala s/o Deen Dial s/o Aatma Ram, Rajni Bala (984/2/2) 984Min
143	985min	Private	Gair Mumkin (Residential)/Nahri	0.1416	Hardev Singh, Thana Singh, Gursewak Singh others (985/2/2) 985Min
144	987min	Private	NAHRI+GAIRMUMKIM	0.0101	Gram Panchayat (987/2) 987Min
Village: Jodhpur Romana					
145	113//13/1min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0329	Sandeep Singh, Gurminder Singh s/o Jagdish Singh, Kushamlata, Deepak s/o Dinanath others 113//13/1min
146	113//13/2min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0936	Bathinda Ceramix Pvt. Ltd. 113//13/2Min
147	113//14min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0051	Bathinda Ceramix Pvt. Ltd. 113//14 Min
148	113//17min	Private	Nahri	0.1012	Krishan Jeet Kaur D/o Ganda Singh 113//17Min
149	113//18min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0354	Sandeep Singh, Gurminder Singh s/o Jagdish Singh, Kushamlata, Deepak s/o Dinanath others 113//18Min
150	113//23min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0506	Sandeep Singh, Gurminder Singh s/o Jagdish Singh, Kushamlata, Deepak s/o Dinanath others 113//23Min
151	113//24min	Private	Nahri	0.0911	Paramjeet Kaur , Krishan Jeet Kaur D/o Ganda Singh 113//24Min
152	113//2min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0809	Jasdeep Singh S/o Gursevak Singh S/o Sukhdev Singh 113//2Min
153	113//3min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.1518	Anchal Singla W/o Rajat Singla, Swati Singla W/o Vikas Singla, Others... 113//3Min
154	113//8min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0936	Anchal Singla W/o Rajat Singla, Swati Singla W/o

					Vikas Singla, Others... (8/1) 113//8Min
155	113//9min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0531	Jagtar Singh S/o Balkar Singh , Yadwinder Singh S/o Rajwinder Singh , Gurmeet Singh S/o Kirpal Singh , Rupinder Kaur D/o Ram Singh 113//9Min
156	118//3min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0051	Sandeep Singh, Gurvinder Singh s/o Jagdish Singh, Kushamlata, Deepak s/o Dinanath others 118//3Min
157	118//4/1min	Private	Gairmumkin (Residential)	0.0582	Sandeep Singh, Gurvinder Singh s/o Jagdish Singh, Kushamlata, Deepak s/o Dinanath others 118//4/1min
158	118//4/2min	Private	Nahri	0.0784	Paramjeet Kaur , Krishan Jeet Kaur D/o Ganda Singh (4/2/2) 118//4/2Min
159	118//6min	Private	Nahri	0.0304	Lila Singh son of Hakam Singh son of Puran Singh, Sadhu Singh son of Hakam Singh son of Puran Singh, Indi daughter Hakam Singh son Puran Singh, Guddi daughter Hakam Singh son Puran Singh, White daughter Hakam Singh son Puran Singh, Veerpal Kaur Widow Atma Singh Son of Puran Singh, Karamjit Kaur daughter Atma Singh son Puran Singh, Sukhpal Singh son of Atma Singh son of Puran Singh, Sevak Singh son of Atma Singh son of Puran Singh, Stakeholders Bayan Paramjit Kaur daughter Ganda Singh son Hari Singh, Krishnajt Kaur daughter of Ganda Singh son of Hari Singh Mushtrian Cultivation Mushtrian 118//6Min
160	118//7/1min	Private	Nahri	0.0405	Paramjeet Kaur , Krishan Jeet Kaur D/o Ganda Singh 118//7/1 Min
161	118//7/2min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0202	Sandeep Singh, Gurvinder Singh s/o Jagdish Singh, Kushamlata, Deepak s/o Dinanath others 118//7/2Min
162	128/1min	Private	Gair Mumkin	0.0253	Jumla Malkan v Digar Haak

					Daran Aradi Hasw Rasad Rakba Khewat 128/1Min
163	136min	Private	Gair Mumkin	0.1796	Jumla Malkan v Digar Haak Daran Aradi Hasw Rasad Rakba Khewat, Punjab Sarkar (136/1-Gair Mumkin) 136Min
164	149min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0278	Panchyati 149Min
165	156min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0126	Panchyati 156Min
166	168min	Private	Gair Mumkin	0.0126	Jumla Malkan v Digar Haak Daran Aradi Hasw Rasad Rakba Khewat 168Min
167	171min	Private	Gair mumkin	0.0228	Jumla Malkan v Digar Haak Daran Aradi Hasw Rasad Rakba Khewat 171Min
168	194min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0051	Gurdiyal Singh S/o Ujagar Singh , Jitender Kumar S/o Amrit Pal Singh, Anchal Singla w/o Rajat , Others.... 194Min
169	195min	Private	Gairmumkin	0.0025	Jumla Malkan v Digar Haak Daran Aradi Hasw Rasad Rakba Khewat 195Min
170	467min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0051	Hakam Singh S/o Bhadar Singh 467Min
171	469min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0379	Hardeep Singh S/O Balveer Singh, Manjeet Singh S/o Butta Singh Jumla Malkan 469Min
172	470min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0582	Jagjeet Singh S/o Nathu Singh 470Min
173	473min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0126	Harjeet Kaur V/O Wa Gurmeet Singh , Jaswinder Singh S/o Hardev Singh , Gamdoor Singh S/o Bant Singh , Karan Veer Singh S/o Surjeet Singh 473Min
174	67///17min	Private	Nahri	0.0835	Jaswinder Singh S/o Kartar Singh , Barinder Singh S/o Gurpal Singh , Krishan Jeet Kaur D/o Ganda Singh , Sanjeev Kumar S/o Om Pare=Kash , Rahul Kumar Bansal S/o Kamal Kumar , Sunita Singla W/o Sanjeev Kumar , Annu Bansal W/o

					Khuswant Rai, Jasdeep Singh S/o Baljeet Singh (17/1/1-Agriculture) 67//17 Min
175	67///18min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.1062	Jagjeet Singh S/o Jangir Singh 67//18Min
176	67///23min	Private	Gair mumkin (Residential)	0.0506	Jagjeet Singh S/o Jangir Singh 67//23 Min
177	67///24/1min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0607	Jagjeet Singh S/o Jangir Singh 67//24/1 Min
178	67///24/2min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.1012	Jagjeet Singh S/o Jangir Singh (24/2/1) 67//24/2 Min
179	67///7min	Private	Gairmumkin (Residential)	0.0354	Sanjeev Kumar S/o Omparkash , Rahul Kumar Bansal S/o Kamal Kumar , Sunita Singla W/o Sanjeev Kumar , Annu Bansal W/o Khushwant Rai (7/1-Agriculture) 67//7Min
180	67///7min	Private	Nahri	0.0202	Jaswinder Singh S/o Kartar Singh , Barinder Singh S/o Gurpal Singh , Krishan Jeet Kaur D/o Ganda Singh , Sanjeev Kumar S/o Om Parekash , Rahul Kumar Bansal S/o Kamal Kumar , Sunita Singla W/o Sanjeev Kumar , Annu Bansal W/o Khuswant Rai, Jasdeep Singh S/o Baljeet Singh (7/2-G.M Khal) 67//7 Min
181	67///8min	Private	Nahri	0.0278	Randheer Singh S/o Gurdev Singh 67//8 Min
182	67//13min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.1012	Khushwinder Singh , Harbishpal Singh S/o Harwinder Singh , Palwinder Pal Singh S/o Gurnaam Singh Others... 67//13 Min
183	67//14min	Private	Nahri	0.1113	Barinder S/o Gurpal Singh (14/1/1) 67//14 Min
184	67//17min	Private	Nahri	0.0228	Jaswinder Singh S/o Kartar Singh , Barinder Singh S/o Gurpal Singh , Krishan Jeet Kaur D/o Ganda Singh , Sanjeev Kumar S/o Om Pare=Kash , Rahul Kumar Bansal S/o Kamal Kumar ,

					Sunita Singla W/o Sanjeev Kumar , Annu Bansal W/o Khuswant Rai, Jasdeep Singh S/o Baljeet Singh (17/1/1-Agriculture) 67//17 Min
185	72///14min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.1163	Ranjeet , Harmail Singh S/o Gurnaam Singh 72//14
186	72///15/1min	Private	Nahri	0.0354	Jasdeep Singh S/o Baljeet Singh 72//15/1Min
187	72///15/2min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0607	Chranjeet Kaur w/O Jitender Singh, Surender Singh S/o Malook Singh, Balwinder Singh s/o Gurdev Singh, Ranjit Singh s/o Gurnam Singh others..... 72//15/2 Min
188	72///24min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0885	Ajeet Singh , Chanan Singh , Mhinder Singh S/o Pala Singh , Jagtar Singh , Baldev Singh , Roopinder Singh S/o Karnail Singh Others..... 72//24 Min
189	72//16min	Private	Nahri	0.0961	Balwinder Singh S/o Gurdev Singh, Ranjeet Singh S/o Gurnaam Singh ,Barlaj Singh S/o Gurdarshan Singh , Ranjeet Singh S/O Thakkar Singh Others..... 72//16 Min
190	72//17/1min	Private	Garir Mumkin (Residential)	0.0126	Ajeet Singh , Chanan Singh , Mhinder Singh S/o Pala Singh , Jagtar Singh , Baldev Singh , Roopinder Singh S/o Karnail Singh Others..... 72//17/1Min
191	72//17/2min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.1037	Harwinder Singh S/o Nar Singh , Harmail Singh , Ranjeet Singh S/o Gurnaam Singh , Sunita Rani W/o Vijay Pal, Randheer S/o Gurdev Singh, Sukhwinder Singh S/o Bakhtowr Singh Vijay Pal S/o Om Parkash , Karan Veer S/o Surjeet Singh , Ajeb S/o Gtar Singh, Charan Jeet Kaur V/O Wa Jitender Singh , Surender Singh S/o Malook Singh, Ranjeet Singh S/o Gurnaam Singh , Parkash Kaur W/o Gurdev Singh Others (17/2) 72//17/2Min
192	72//3min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0051	Jagjit Singh S/o Jangir Singh S/o Kunda Singh

					72//3 Min
193	72//4/1min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.1088	Jagjeet Singh S/o Jangir Singh (4/1/1) 72//4/1 Min
194	72//4/2min	Private	Nahri	0.1012	Jaswinder Singh S/o Kartar Singh , Barinder Singh S/o Gural Singh , Krishan Jeet Kaur D/o Ganda Singh , Sanjeev Kumar S/o Om Prakash , Rahul Kumar Bansal S/o Kamal Kumar , Sunita Singla W/o Sanjeev Kumar , Annu Bansal W/o Khuswant Rai, Jasdeep Singh S/o Baljeet Singh (4/2/1) 72//4/2 Min
195	72//6min	Private	Nahri	0.0278	Barinder S/o Gural Singh (6/1) 72//6 Min
196	72//7/1min	Private	Nahri	0.0683	Barinder S/o Gural Singh (7/1/1) 72//7/1 Min
197	72//7/2min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.1113	Nirmal Singh S/o Baljit Singh Others... (7/2-Gair Mumkin) 72//7/2 Min
198	90//11min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0506	Rajender Singh, Sukhmander Singh S/o Malkeet Singh 90//11 Min
199	90//20min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.086	Rajender Singh, Sukhmander Singh S/o Malkeet Singh (20/1) 90//20 Min
200	90//21/1min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0506	Rajender Singh, Sukhmander Singh S/o Malkeet Singh (21/1/1) 90//21/1Min
201	90//21/2min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0911	Parampal Kaur W/o Gurpreet Singh , Gurpreet Singh S/o Dalip Singh 90//21/2 Min
202	91//15min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.1088	Rajdulari , Tarsem Lal, Vijay Kumar S/o Kalawanti , Usha Rani W/o Ashok Kumar, Sanjeev Kumar S/o Prem Kumar, Others..., Parminder Singh S/o Saroop Singh , Davinder Singh S/o Barjinder Singh, Diwan Singh S/o Hakam Singh (15/2-Agriculture) 91//15Min
203	91//16min	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.1315	Rajdulari , Tarsem Lal, Vijay Kumar S/o Kalawanti , Usha Rani W/o Ashok Kumar, Sanjeev Kumar S/o Prem

					Kumar, Others..., Ajay Kumar Wadhwa S/o Harwans Lal Wadhwa (16/1-Agriculture) 91//16Min
204	91//25min	Private	Nahri	0.0202	Rajender Singh, Sukhmander Singh S/o Malkeet Singh , Shranjeet Kaur w/o Satbeer Singh , Gurpreet Singh S/o Jaspal Singh (25/1-2/2) 91//25 Min
205	91//25min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0759	Rajender Singh, Sukhmander Singh S/o Malkeet Singh , Shranjeet Kaur w/o Satbeer Singh , Gurpreet Singh S/o Jaspal Singh (25/1-2/2) 91//25 Min
206	91//4min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0658	Paramjit Kaur wife Yadwinder Singh son Baljinder Singh, Savita Gulati wife Chaman Lal son Jagan Nath, Poonam Rani wife Lalit Kumar son Sant Ram, Rajni Bala wife Rajesh Kumar son Sant Ram, Kusam Rani wife Chrisan Lal son Chiman Lal, Bahak Chhinder Singh Jakhar son Banta Singh son Jai Singh and others 91//4Min
207	91//6min	Private	Nahri	0.0582	Samlat Malkin Patti Dogar Haswrasad Khewat Mahajrin 91//6 Min
208	96//5min	Private	Nahri	0.0076	Nirmal Singh S/o Baljit Singh 96//5 Min
209	97///10min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.1239	Nirmal Singh S/o Baljit Singh (10/1) 97//10 Min
210	97///11min	Private	Nahri	0.1189	Parampal Kaur W/o Wa Gaganpreet Singh S/o Gurpreet Singh (11/1-Gair Mumkin) 97//11Min
211	97///12min	Private	Nahri	0.1062	Barinder Singh S/o Gurpal Singh , Mohan Lal S/o Parbhu Mal, Relience Industries Ltd. 97//12 Min
212	97///18/2min	Private	Nahri	0.0025	Samlat Malkin Patti Dogar Haswrasad Khewat Mahajrin 97//18/2Min
213	97///19/1min	Private	Nahri	0.1265	Barinder Singh S/o Gurpal Singh , Mohan Lal S/o Parbhu Mal, Relience

					Indistries Ltd. (19/1/1) 97//19/1Min
214	97///19/2min	Private	Nahri	0.0708	Minakshi W/o Arwind Kumar 97//19/2Min
215	97///20min	Private	Nahri	0.0354	Minakshi W/o Arwind Kumar 97//20 Min
216	97///22/1min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0911	Varun , Tarun S/o Arwind Kumar 97//22/1 Min
217	97///2min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0126	Barinder Singh S/o Gurpal Singh , Mohan Lal S/o Parbhu Mal, Relience Indistries Ltd. 97//2 Min
218	97//1/1min	Private	Gair Mumkin(Residential)	0.129	Nirmal Singh S/o Baljit Singh
219	97//1/2min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0809	Barinder Singh S/o Gurpal Singh , Mohan Lal S/o Parbhu Mal, Relience Indistries Ltd. 97//1/2Min
220	97//22/2min	Private	Gair Mumkin	0.0708	Jumla Malkan v Digar Haak Daran Aradi Hasw Rasad Rakba Khewat (22/2/1-Gair Mumkin) 97//22/2Min
221	97//23/1min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0708	Gurdiyal Singh S/o Ujagar Singh , Jitender Kumar S/o Amrit Pal Singh , Others.... (23/1/1-Commercial) 97//23/1Min
222	97//9min	Private	Nahri	0.086	Barinder Singh S/o Gurpal Singh , Mohan Lal S/o Parbhu Mal, Relience Indistries Ltd. 97//9 Min
Village: Sangat Kalan(99)					
223	2938/2 min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0025	Chatin Kaur D/o Sunder Singh S/o Gurdial Singh, Gurbachan Singh S/o Basant Singh S/o Badh Singh, Anchal Singla W/o Rajat Kumar 2938//2 Min
224	2939 min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0885	Anchal Singla W/o Rajat Kumar 2939 min
225	2940 min	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0025	Amandeep Singh S/o Jasvir Singh S/o Gurbachan Singh, Gurvinder singh S/o Jasvir Singh S/o Gurbachan Singh 2940 Min

226	2944 min	Private	Nahri	0.0051	Amandeep Singh S/o Jasvir Singh S/o Gurbachan Singh, Gurvinder Singh S/o Jasvir Singh S/o Gurbachan Singh 2944 Min
227	2945min	Private	Nahri/ Gair Mumkin (Residential)	0.1745	Chatin Kaur D/o Sunder Singh S/o Gurdial Singh, Others.. 2945 Min
228	2947/1min	Common(Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0126	Panchayat 2947//1 Min
229	2947/2min	Private	Nahri	0.2049	Sukhdev Singh S/o Balvir Singh S/o Jasvant Singh, Anupinderpal kaur W/o Sukhdev Singh S/o Balvir Singh, Others.. 2947//2 Min
230	2948min	Private	Nahri	0.0481	Amandeep Singh S/o Jasvir Singh S/o Gurbachan Singh, Gurvinder Singh S/o Jasvir Singh S/o Gurbachan Singh, Others.. 2948 Min
231	2949min	Private	Nahri	0.0051	Amandeep Singh S/o Jasvir Singh S/o Gurbachan Singh, Gurvinder Singh S/o Jasvir Singh S/o Gurbachan Singh, Others.. 2949 Min
232	2955min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0405	(2955/1)-Amandeep Singh S/o Jasvir Singh S/o Gurbachan Singh, Gurvinder Singh S/o Jasvir Singh S/o Gurbachan Singh, Ranjit Singh S/o Harnek Singh S/o Munsu Singh, Jagdish Singh S/o Mukhtiar Singh S/o Munsu Singh Others...(2955/2)-Raman Bala W/o Mangat Rai, Others.. 2955 Min
233	2956min	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.1619	Gurwes Singh son Sukhdev Singh son Balvir Singh, Sukhdev Singh son Balvir Singh son Jaswant Singh, Anupinderpal Kaur wife Sukhdev Singh wife Balvir Singh. 2956 Min
234	2957min	Private	Gairmumkin (Residential)/Nahri	0.0379	Jagdish Singh S/o Mukhtiar Singh S/o Munsu Singh Others.... 2957 Min
235	2997MIN	Private	Nahri	0.0582	(2997/1)- Jagdish Singh S/o Mukhtiar Singh S/o Munsu

					Singh Others...., (2997/2)- Jagdish Singh S/o Mukhtiar Singh S/o Munsu Singh, Veerdavinder Singh S/o Balvinder Singh S/o Baldev Singh, Hamir Singh S/o Baldev Singh S/o Sajan Singh, Husiar Singh S/o Baldev Singh S/o Sajan Singh Others.... 2997 Min
236	2998MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0556	Jagdish Singh S/o Mukhtiar Singh S/o Munsu Singh Others.... 2998 Min
237	2999/1MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)/Nehri	0.1062	Harbanas Singh S/o Sunder Singh S/o Narain Singh, Others.. 2999//1 Min
238	2999/2MIN	Private	Nahri/Gair Mumkin (Residential)	0.1012	Harbanas Singh S/o Sunder Singh S/o Narain Singh, Others.. 2999//2 Min
239	3000/1MIN	Private	Gair Mumkin(Residential)/Nehri	0.0506	Sukhdev Singh S/o Balvir Singh S/o Jasvant Singh, Others.. 3000//1 Min
240	3000/2MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0025	Gurwes Singh S/o Sukhdev Singh S/o Balvir Singh ,Others.. 3000/2Min
241	3016/2MIN	Private	Nahri	0.0076	Harbanas Singh S/o Sunder Singh S/o Narain Singh, Budha W/o Late. Bakhtor Singh S/o Foja Singh, Harnam kaur D/o Bakhtor Singh S/o Foja Singh Others.... 3016/2Min
242	3017/1MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.1136	Harbanas Singh S/o Sunder Singh S/o Narain Singh, Budha W/o Late. Bakhtor Singh S/o Foja Singh, Harnam kaur D/o Bakhtor Singh S/o Foja Singh Others.... 3017/1Min
243	3017/2MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0986	Harbanas Singh S/o Sunder Singh S/o Narain Singh, Budha W/o Late. Bakhtor Singh S/o Foja Singh, Harnam kaur D/o Bakhtor Singh S/o Foja Singh Others.... 3017/2Min
244	3019MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.1037	Harbanas Singh S/o Sunder Singh S/o Narain Singh,

					Others.. 3319Min
245	3020MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.1068	Harbanas Singh S/o Sunder Singh S/o Narain Singh, Others.. 3020Min
246	3021MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0506	Jagdish Singh S/o Mukhtiar Singh S/o Munsii Singh Others.... 3021Min
247	3022MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0076	Rakesh Kumar S/o Babu Ram S/o Roshan Lal, Naresh Kumar S/o Babu Ram S/o Roshan Lal, Jasvinder Kumar S/o Babu Ram S/o Roshan lal, Raj Kumar S/o Babu Ram S/o Roshan lal Others... 3022Min
248	3023MIN	Private	Nahri	0.1644	Harnam kaur D/o Bakhtor Singh S/o Foja Singh , Others 3023Min
249	3024MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0025	Harbanas Singh S/o Sunder Singh S/o Narain Singh, Others 3024Min
250	3078MIN	Private	Nahri	0.0025	Mohit Kumar S/o Raj Kumar S/o Sohan Lal, Iqbal Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh,others 3078Min
251	3079MIN	Private	Nahri	0.2302	Iqbal Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh, Mohit Kumar S/o Raj Kumar S/o Sohan Lal, Others 3079Min
252	3085MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0329	(3085/1)- Mohit Kumar S/o Raj Kumar S/o Sohan Lal, (3085/2/1)- Gurmail Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh, Balvant Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh, Iqbal Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh Others..., (3085/2/2)- Sukhdev Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh, Gurdev Singh S/o Divan Singh S/o Mehar Singh,others 3085Min
253	3085MIN	Private	Nahri	0.043	(3085/1)- Mohit Kumar S/o Raj Kumar S/o Sohan Lal, (3085/2/1)- Gurmail Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh, Balvant Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh, Iqbal Singh S/o

					Gurdev Singh S/o Divan Singh Others..., (3085/2/2)- Sukhdev Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh, Gurdev Singh S/o Divan Singh S/o Mehar Singh,others 3085Min
254	3086MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.1416	(3086/1)- Gurdev Singh S/o Divan Singh S/o Mehar Singh, Mohit Kumar S/o Raj Kumar S/o Sohan Lal, (3086/2)- Mohit Kumar S/o Raj Kumar S/o Sohan Lal, others, (3086/3/1)- Gurmail Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh, Balvant Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh, Iqbal Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh Others..., (3086/3/2)- Sukhdev Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh, Gurdev Singh S/o Divan Singh S/o Mehar Singh 3086Min
255	3087MIN	Private	Nahri/ Gairmumkin (Residential)	0.0405	Budha W/o Late. Bakhtor Singh S/o Foja Singh, Others 3087Min
256	3087MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0379	Budha W/o Late. Bakhtor Singh S/o Foja Singh, Others 3087Min
257	3088 MIN	Private	Gairmumkin (Residential)/Nahri	0.1745	Budha W/o Late. Bakhtor Singh S/o Foja Singh, Others 3088Min
258	3089 MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0177	(3089/2- Gair Mumkin)- Sukhdev Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh, Gurdev Singh S/o Divan Singh S/o Mehar Singh,others.., (3089/3- Agriculture)- Balvant Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh, Gurdev Singh S/o Divan Singh S/o Mehar Singh,Others.. 3089Min
259	3092 MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.1695	Loveinderdeep Singh S/o Jagjit Singh S/o Nihal Singh,Others 3092Min
260	3093MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0733	Loveinderdeep Singh S/o Jagjit Singh S/o Nihal Singh,Others 3093Min
261	3095MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.0961	(3095/1/1-G.M Makan)- Dharam Singh S/o Bishan

					Singh S/o Wajir Singh, Jagsir Singh S/o Dharam Singh S/o Bishan Singh, Dalvir Singh S/o Jasvir Singh S/o Dharam Singh ,Others, (3095/1/2- Gair Mumkin)- Shama Jindal W/o Mukesh Jindal S/o Des Raj,Others, (3095/2/1- Petrol Pump)- Kashmiri lal Singh Mukand Singh S/o Utam Chand,Others , (3095/2/2- Petrol Pump)- Jagtar Singh S/o Sohan Singh Bishan Singh, Sukhdarashan Singh S/o jasvant Singh S/o Harnek Singh,Others 3095Min
262	3096MIN	Private	Gairmumkin (Residential)/Nahri	0.0911	(3096/1-G.M Makan)- Jagtar Singh S/o Sohan Singh Bishan Singh, Sukhdarashan Singh S/o jasvant Singh S/o Harnek Singh,Others, (3096/2-Agriculture)- Savina Devi W/o Gurbachan Dass Singh S/o Manohar lal, Deveki Devi W/o Manohar Lal S/o Budh Singh, Manohar Lal S/o Budh Singh S/o Nad Ram Others.. 3096Min
263	3097MIN	Private	Nahri	0.0911	(3097/1-Agriculture)- Manpreet Kaur W/o Iqbal Singh S/o Sukhdev Singh, Others, (3097/2-Gair Mumkin)- Iqbal Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh, Gurdev Singh S/o Divan Singh S/o Mehar Singh, Nitesh Kumar S/o Ashok Kumar S/o Buga Ram Others.. 3097Min
264	3097MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)/ Nahri	0.0885	(3097/1-Agriculture)- Manpreet Kaur W/o Iqbal Singh S/o Sukhdev Singh, Others, (3097/2-Gair Mumkin)- Iqbal Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh, Gurdev Singh S/o Divan Singh S/o Mehar Singh, Nitesh Kumar S/o Ashok Kumar S/o Buga Ram Others.. 3097Min
265	3098MIN	Private	Nahri	0.0936	(3098/1)-Balvant Singh S/o Gurdev Singh S/o Divan Singh, Gurdev Singh S/o Divan Singh S/o Mehar Singh, Inderjit Kaur W/o

					Parkash Singh S/o Mughar Singh Others..., (3098/2)- Resham Singh S/o Jagraj Singh S/o Kehar Singh, Darshan Singh S/o Kehar Singh S/o Middu Singh, Lukhbinder Kaur W/o Sukhvinder Singh S/o jagraj Singh Others... 3098Min
266	3099MIN	Private	Nahri	0.0101	Savina Devi W/o Gurbachan Dass Singh S/o Manohar lal, Deveki Devi W/o Manohar Lal S/o Budh Singh, Manohar Lal S/o Budh Singh S/o Nad Ram Others.. 3099
267	3121MIN	Private	Nahri	0.0531	Budha W/o Late. Bakhtor Singh S/o Foja Singh,Others 3121Min
268	3123MIN	Private	Nahri	0.0025	Budha W/o Late. Bakhtor Singh S/o Foja Singh,Others 3123Min
269	3124MIN	Private	Nahri	0.0379	Budha W/o Late. Bakhtor Singh S/o Foja Singh,Others
270	3125MIN	Private	Gair Mumkin (Residential)	0.2479	Gurjant Singh S/o Jagraj Singh S/o Divan Singh, Nardev Singh S/o Jagraj Singh S/o Divan Singh,Others 3125Min
271	3126MIN	Private	Nahri	0.0329	Budha W/o Late. Bakhtor Singh S/o Foja Singh,Others 3126Min
			TOTAL	27.2566	

[F. No. 26002/NHAI/Amb/3A2/3D2]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.